

**J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES**

CNPJ Nº: 17.142.432/0001-30 INSC. EST.: 15.390.517-4

END.: TRAVESSA JOSÉ PIO, Nº 545, ALTOS, BAIRRO: UMARIZAL

CEP: 66.050-240 – BELÉM-PA FONE.: 3121-9491 E-MAIL: licitacao.je@gmail.com

AO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90008/2025-TJAM
DATA: 24/04/2025, ÀS 10H00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA)
LOCAL: [HTTPS://WWW.GOV.BR/COMPRAS/PT-BR](https://www.gov.br/compras/pt-br)
UASG: 925866
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS/INSUMOS PARA A MANUTENÇÃO PREDIAL CORRETIVA E PREVENTIVA DAS UNIDADES DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO E SEUS ANEXOS.

PROPOSTA

A EMPRESA J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES, INSCRITA NO CNPJ 17.142.432/0001-30, APRESENTA A SEGUINTE PROPOSTA RELATIVA AO PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 90008/2025.

GRUPO 01								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ FABRICANTE	MODELO /TIPO	UND	QNT	QNT MIN	UNITÁRIO	TOTAL
1	Broca vídea/widea S6 Detalhamento do item: Broca vídea/widea, material corpo aço, material ponta vídea/widea, tamanho médio, diâmetro 6 mm, tipo haste cilíndrica. Aço rápido. Ponta de metal com acabamento niquelado com proteção contra oxidação/corrosão. Aplicação: alvenaria/concreto.	NOVE 54 .	NOVE 54 .	Unidade	49	1	R\$ 3,33 três reais e trinta e três centavos	R\$ 163,17 cento e sessenta e três reais e dezessete centavos
2	Broca vídea/widia S8 Detalhamento do item: Broca vídea/widea, material corpo aço, material ponta vídea/widea, tamanho médio, diâmetro 8 mm, tipo haste cilíndrica. aço rápido. ponta de metal com acabamento niquelado com proteção contra oxidação/corrosão. Aplicação: alvenaria/concreto.	NOVE 54 .	NOVE 54 .	Unidade	35	1	R\$ 4,64 quatro reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 162,40 cento e sessenta e dois reais e quarenta centavos
3	Parafuso com bucha, auto atarraxante, cabeça chata philips, zincado 4,8x45mm	CISER	CISER	Unidade	500	1	R\$ 0,48 quarenta e oito centavos	R\$ 240,00 duzentos e quarenta reais
4	Parafuso TA 25 Detalhamento do Item: Parafuso auto- atarraxante, material: aço carbono, tratamento superficial: zincado, tipo cabeça: trombeta, diâmetro corpo: 3,50 mm, comprimento: 25 mm. Aplicação Drywall, gesso, stell frame	KNAUF	KNAUF	Unidade	10.000	1	R\$ 0,06 seis centavos	R\$ 600,00 seiscentos reais
5	Parafuso philips auto brocante Detalhamento do Item: Comprimento: 13 mm, diâmetro: 4.2 mm, características adicionais: sem arruela, sextavado, tratamento superficial: zincado	JOMARCA	JOMARCA	Unidade	10.000	1	R\$ 0,08 oito centavos	R\$ 800,00 oitocentos reais

ATENCIOSAMENTE,
BELÉM-PA, 24 DE ABRIL DE 2025

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
CNPJ Nº: 17.142.432/0001-30
JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES
CPF.: 633.583.284-49
R.G: 9082040 SSP/PA
PROPRIETÁRIO



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ N°: 17.142.432/0001-30 INSC. EST.: 15.390.517-4

END.: TRAVESSA JOSÉ PIO, N° 545, ALTOS, BAIRRO: UMARIZAL

CEP: 66.050-240 – BELÉM-PA FONE.: 3121-9491 E-MAIL: licitacao.je@gmail.com

6	Fita Dupla Face Transparente 12mm x 20m Detalhamento do item: Material adesivo acrílico, filme de polietileno, tipo dupla face, largura 12 mm, comprimento 20 m, aplicação fixação tomadas e canaletas em divisórias, características adicionais transparente, referência 'vhb'	NOVE 54 .	NOVE 54 .	Unidade	70	1	R\$ 22,00 vinte e dois reais	R\$ 1.540,00 mil quinhentos e quarenta reais
7	Fita telada para encabeçamento, Detalhamento do item: Material: papel poroso microperfurado, cor: branca, largura: 50 mm, comprimento: 45m. Aplicação: Drywall, gesso, alvenaria	ATLAS	ATLAS	Unidade	175	1	R\$ 18,00 dezoito reais	R\$ 3.150,00 três mil cento e cinquenta reais
8	Puxador de Porta de Aço Inox Para Banheiro Acessível. 40cm de comprimento e diâmetro 32mm	INJETPLAST	INJETPLAST	Unidade	20	1	R\$ 40,00 quarenta reais	R\$ 800,00 oitocentos reais
9	Barra de Apoio e Segurança - PNE Material: Aço Inoxidável Tipo: Apoio Fixa Tamanho: 30 cm Aplicação: Para Deficientes	INJETPLAST	INJETPLAST	Unidade	40	1	R\$ 44,00 quarenta e quatro reais	R\$ 1.760,00 mil setecentos e sessenta reais
10	Barra de Apoio e Segurança - PNE Material: Aço Inoxidável Tipo: Apoio Reta Tamanho: 60 cm Aplicação: Para Deficientes	INJETPLAST	INJETPLAST	Unidade	40	1	R\$ 50,00 cinquenta reais	R\$ 2.000,00 dois mil reais
11	Dobradiça Detalhamento do item: dobradiça com anel de rolamento, cromada 3"x3". (Kit com 3 peças)	VONDER	VONDER	Kit	50	1	R\$ 16,00 dezesseis reais	R\$ 800,00 oitocentos reais
12	Fita Crepe 24 mm x 50 metros	ALDERBRAS	ALDERBRAS	Unidade	500	1	R\$ 5,45 cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 2.725,00 dois mil setecentos e vinte e cinco reais
13	Fita Crepe 48 mm x 50 metros	ALDERBRAS	ALDERBRAS	Unidade	500	1	R\$ 10,58 dez reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 5.290,00 cinco mil duzentos e noventa reais
VALOR TOTAL LOTE 1: R\$ 20.030,57 vinte mil e trinta reais e cinquenta e sete centavos								

ATENCIOSAMENTE,
BELÉM-PA, 24 DE ABRIL DE 2025

José Edson de O. Rodrigues

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ N°: 17.142.432/0001-30

JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES

CPF.: 633.583.284-49

R.G: 9082040 SSP/PA

PROPRIETÁRIO



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ Nº: 17.142.432/0001-30 INSC. EST.: 15.390.517-4

END.: TRAVESSA JOSÉ PIO, Nº 545, ALTOS, BAIRRO: UMARIZAL

CEP: 66.050-240 – BELÉM-PA FONE.: 3121-9491 E-MAIL: licitacao.je@gmail.com

GRUPO 02								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/ FABRICANTE	MODELO /TIPO	UND	QNT	QNT MIN	UNITÁRIO	TOTAL
14	Adesivo veda-calha Detalhamento do item: Aspecto físico: pastoso, aplicação: calhas, telhas, rufos, pingadeira. Bisnaga 280g	BRASCOLA	BRASCOL A	Bisnaga	70	1	R\$ 12,00 doze reais	R\$ 840,00 oitocento s e quarenta reais
15	Adesivo Selante Pu 40 Cinza. Bisnaga 400g	DRYKO	DRYKO	Bisnaga	70	1	R\$ 12,00 doze reais	R\$ 840,00 oitocento s e quarenta reais
16	Gesso em pó - Pacote de 1kg Origem: Mineral Tipo: Estuque Aspecto Físico: Pó Cor: Branco Aplicação: Construção Civil	GESSO ATLAS	GESSO ATLAS	Pacote	100	1	R\$ 2,50 dois reais e cinquenta centavos	R\$ 250,00 duzentos e cinquent a reais
17	Manta líquida - Impermeabilizante 18 kg Detalhamento do item: impermeabilizante, composição básica: base poliuretano, aplicação: construção civil, concreto e lajes Cor: branco	DRYKO	DRYKO	Balde	21	1	R\$ 180,00 cento e oitenta reais	R\$ 3.780,00 três mil setecento s e oitenta reais
18	Silicone acético incolor (transparente) Detalhamento do item: Aspecto físico: pastoso, cor: incolor, aplicação: vedação superfícies lisas e porosas, bisnaga 280g	TEKBOND	TEKBON D	Bisnaga	140	1	R\$ 12,00 doze reais	R\$ 1.680,00 mil seiscentos e oitenta reais
19	Silicone acético preto Detalhamento do item: Aspecto físico: pastoso, cor: preto, aplicação: vedação superfícies lisas e porosas, bisnaga 280g	TEKBOND	TEKBON D	Bisnaga	70	1	R\$ 12,00 doze reais	R\$ 840,00 oitocento s e quarenta reais
20	Massa acrílica 25kg Detalhamento do item: Massa corrida 25kg, composição básica: emulsão acrílica. Aplicação: uso interno e externo	VELOZ	VELOZ	Balde	30	1	R\$ 90,00 noventa reais	R\$ 2.700,00 dois mil e setecento s reais
21	Massa corrida (PVA) 25kg Detalhamento do item: Massa corrida a base latex pva - Policloreto de Vinila, 25 kg. Aplicação: imperfeição superfície interna para pintura	VELOZ	VELOZ	Balde	175	1	R\$ 45,00 quarenta e cinco reais	R\$ 7.875,00 sete mil oitocento s e setenta e cinco

ATENCIOSAMENTE,
BELÉM-PA, 24 DE ABRIL DE 2025

José Edson de O. Rodrigues

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ Nº: 17.142.432/0001-30

JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES

CPF.: 633.583.284-49

R.G: 9082040 SSP/PA

PROPRIETÁRIO



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ N°: 17.142.432/0001-30 INSC. EST.: 15.390.517-4

END.: TRAVESSA JOSÉ PIO, Nº 545, ALTOS, BAIRRO: UMARIZAL

CEP: 66.050-240 – BELÉM-PA FONE.: 3121-9491 E-MAIL: licitacao.je@gmail.com

								reais
22	Massa para Drywall 15 Kg Massa para rejuntamento de chapas de gesso acartonado e no reparo de pequenas irregularidades como fendas, poros e desníveis	VELOZ	VELOZ	Balde	100	1	R\$ 50,00 cinquenta reais	R\$ 5.000,00 cinco mil reais
23	Massa Plástica com catalisador 400g Composição Básica: Resina Poliéster, Minerais e Aditivos Características Adicionais: Com Catalisador Aplicação: Colagem De Cubas, Granitos, Mármore Cor: branca	CARPLAST	CARPLAST	Unidade	10	1	R\$ 13,00 treze reais	R\$ 130,00 cento e trinta reais
24	Massa Plástica com catalisador 400g Composição Básica: Resina Poliéster, Minerais e Aditivos Características Adicionais: Com Catalisador Aplicação: Colagem De Cubas, Granitos, Mármore Cor: cinza	CARPLAST	CARPLAST	Unidade	20	1	R\$ 13,00 treze reais	R\$ 260,00 duzentos e sessenta reais
25	Selador Detalhamento do item: Selador acrílico, 18 litros	VERBRAS	VERBRAS	Latão	30	1	R\$ 85,00 oitenta e cinco reais	R\$ 2.550,00 dois mil quinhentos e cinquenta reais
26	Tinta acrílica, semi-brilho 18 litros Detalhamento do item: Aspecto físico: líquido viscoso, cor: diamante lapidado, pérola (ou similar), tipo acabamento: semi-brilho. Aplicação interna, externa - sem cheiro.	VELOZ	VELOZ	Latão	35	1	R\$ 230,00 duzentos e trinta reais	R\$ 8.050,00 oito mil e cinquenta reais
27	Tinta acrílica, semi-brilho 18 litros Detalhamento do item: Aspecto físico: líquido viscoso, cor: branco neve. aplicação interna, externa - sem cheiro.	VELOZ	VELOZ	Latão	60	1	R\$ 230,00 duzentos e trinta reais	R\$ 13.800,00 treze mil e oitocentos reais
28	Tinta acrílica fosco 18 litros, Detalhamento do item: Aspecto físico: líquido viscoso, cor: branco neve, tipo acabamento: fosco	VELOZ	VELOZ	Latão	80	1	R\$ 100,00 cem reais	R\$ 8.000,00 oito mil reais
29	Tinta acrílica fosco 18 litros Detalhamento do item: Aspecto físico: líquido viscoso, cor: azul. Aplicação: demarcação de piso.	VELOZ	VELOZ	Latão	21	1	R\$ 200,00 duzentos reais	R\$ 4.200,00 quatro mil e duzentos reais
30	Tinta acrílica fosco 18 litros Detalhamento do item: Aspecto físico: líquido viscoso, cor: preto. Aplicação: demarcação de piso.	VELOZ	VELOZ	Latão	42	1	R\$ 200,00 duzentos reais	R\$ 8.400,00 oito mil e quatrocentos reais

ATENCIOSAMENTE,
BELÉM-PA, 24 DE ABRIL DE 2025

José Edson de O. Rodrigues

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ N°: 17.142.432/0001-30

JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES

CPF.: 633.583.284-49

R.G: 9082040 SSP/PA

PROPRIETÁRIO



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ Nº: 17.142.432/0001-30 INSC. EST.: 15.390.517-4

END.: TRAVESSA JOSÉ PIO, Nº 545, ALTOS, BAIRRO: UMARIZAL

CEP: 66.050-240 – BELÉM-PA FONE.: 3121-9491 E-MAIL: licitacao.je@gmail.com

31	Tinta acrílica fosco 18 litros Detalhamento do item: Aspecto físico: líquido viscoso, cor: concreto. Tipo acabamento: fosco. Aplicação: demarcação de piso.	VELOZ	VELOZ	Latão	50	1	R\$ 200,00 duzentos reais	R\$ 10.000,00 dez mil reais
32	Tinta acrílica fosco 18 litros Detalhamento do item: Aspecto físico: líquido viscoso, cor: amarelo. Aplicação: demarcação de piso.	VELOZ	VELOZ	Latão	14	1	R\$ 200,00 duzentos reais	R\$ 2.800,00 dois mil e oitocentos reais
33	Tinta acrílica fosco 18 litros Detalhamento do item: Aspecto físico: líquido viscoso, cor: branca. Aplicação: demarcação de piso	VELOZ	VELOZ	Latão	40	1	R\$ 200,00 duzentos reais	R\$ 8.000,00 oito mil reais
34	Tinta Acrílica Acetinada 18 litros - toque de seda	VELOZ	VELOZ	Latão	10	1	R\$ 300,00 trezentos reais	R\$ 3.000,00 três mil reais
35	Lixa para alvenaria N 220 Detalhamento do Item: Material: óxido alumínio, tipo: lixa massa/madeira, apresentação: folha, tipo grão: 220	ROCAST	ROCAST	Unidade	500	1	R\$ 1,30 um real e trinta centavos	R\$ 650,00 seiscentos e cinquenta reais
36	Espuma Expansiva de PU 480g/500ml	UNIPEGA	UNIPEGA	Unidade	10	1	R\$ 19,00 dezenove reais	R\$ 190,00 cento e noventa reais
37	Manta Asfáltica Auto Adesiva Aluminizada - 30cm X 10m	DRYKO	DRYKO	Rolo	20	1	R\$ 50,00 cinquenta reais	R\$ 1.000,00 mil reais
38	Manta Asfáltica Auto Adesiva Aluminizada - 45cm X 10m	DRYKO	DRYKO	Rolo	20	1	R\$ 70,00 setenta reais	R\$ 1.400,00 mil e quatrocentos reais
39	Corante Pigmento em Pó 500g - Preto	XADREZ	XADREZ	Unidade	20	1	R\$ 14,00 quatorze reais	R\$ 280,00 duzentos e oitenta reais
40	Corante Pigmento Líquido 50ml - Preto	SOLUT	SOLUT	Unidade	36	1	R\$ 3,50 três reais e cinquenta centavos	R\$ 126,00 cento e vinte e seis reais
41	Corante Pigmento Líquido 50ml - Vermelho	SOLUT	SOLUT	Unidade	36	1	R\$ 3,50 três reais e cinquenta centavos	R\$ 126,00 cento e vinte e seis reais

ATENCIOSAMENTE,
BELÉM-PA, 24 DE ABRIL DE 2025

José Edson de O. Rodrigues

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ Nº: 17.142.432/0001-30

JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES

CPF.: 633.583.284-49

R.G: 9082040 SSP/PA

PROPRIETÁRIO



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ N°: 17.142.432/0001-30 INSC. EST.: 15.390.517-4

END.: TRAVESSA JOSÉ PIO, Nº 545, ALTOS, BAIRRO: UMARIZAL

CEP: 66.050-240 – BELÉM-PA FONE.: 3121-9491 E-MAIL: licitacao.je@gmail.com

42	Corante Pigmento Liquido 50ml - Azul	SOLUT	SOLUT	Unidade	36	1	R\$ 3,50 três reais e cinquenta centavos	R\$ 126,00 cento e vinte e seis reais
43	Rejunte para Porcelanatos e Cerâmicas Branco - 1kg	PLASTMASSA	PLASTMASSA	Unidade	20	1	R\$ 9,18 nove reais e dezoito centavos	R\$ 183,60 cento e oitenta e três reais e sessenta centavos
44	Rejunte para Porcelanatos e Cerâmicas Cinza Platina - 1kg	PLASTMASSA	PLASTMASSA	Unidade	20	1	R\$ 9,18 nove reais e dezoito centavos	R\$ 183,60 cento e oitenta e três reais e sessenta centavos
45	Rejunte para Porcelanatos e Cerâmicas Bege - 1kg	PLASTMASSA	PLASTMASSA	Unidade	20	1	R\$ 9,18 nove reais e dezoito centavos	R\$ 183,60 cento e oitenta e três reais e sessenta centavos

VALOR TOTAL LOTE 2: R\$ 97.443,80 noventa e sete mil quatrocentos e quarenta e três reais e oitenta centavos

GRUPO 03								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/FABRICANTE	MODELO/TIPO	UND	QNT	QNT MIN	UNITÁRIO	TOTAL
46	Perfilado Aço Comprimento Barra: 3 M Aplicação: Parede Divisória Tipo Drywall Largura: 70 MM Formato: U Espessura Chapa: 0,50 MM Tipo: Perfil Guia	GESSO ATLAS	GESSO ATLAS	Unidade	300	1	R\$ 23,45 vinte e três reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 7.035,00 sete mil e trinta e cinco reais
47	Perfilado Aço Comprimento Barra: 3 M Aplicação: Parede Divisória Tipo Drywall Largura: 70 MM Formato: U Espessura Chapa: 0,50 MM Tipo: Perfil Montante	GESSO ATLAS	GESSO ATLAS	Unidade	600	1	R\$ 26,82 vinte e seis reais e oitenta e dois centavos	R\$ 16.092,00 dezesseis mil e noventa e dois reais
48	Forro PVC com Drywall - Gyprex (625mm x 625mm), espessura 8mm	GESSO ATLAS	GESSO ATLAS	Unidade	500	1	R\$ 100,00 cem reais	R\$ 50.000,00 cinquenta

ATENCIOSAMENTE,
BELÉM-PA, 24 DE ABRIL DE 2025

Jose Edson de O Rodrigues

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ N°: 17.142.432/0001-30

JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES

CPF.: 633.583.284-49

R.G: 9082040 SSP/PA

PROPRIETÁRIO



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ N°: 17.142.432/0001-30 INSC. EST.: 15.390.517-4

END.: TRAVESSA JOSÉ PIO, Nº 545, ALTOS, BAIRRO: UMARIZAL

CEP: 66.050-240 – BELÉM-PA FONE.: 3121-9491 E-MAIL: licitacao.je@gmail.com

								mil reais
49	Lã de Vidro WF 50MM- Rolo 15 m ² - Dimensões 1,20 x 0,6 m, 50mm	GESSO ATLAS	GESSO ATLAS	Rolo	20	1	R\$ 200,00 duzentos reais	R\$ 4.000,00 quatro mil reais
50	Placa de gesso acartonado detalhamento do item: placa de gesso acartonado comprimento 2,20 m, largura 1,20 espessura 12,50mm. Aplicação na construção civil	GESSO ATLAS	GESSO ATLAS	Unidade	140	1	R\$ 74,77 setenta e quatro reais e setenta e sete centavos	R\$ 10.467,80 dez mil quatrocentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos
51	Porta de Madeira Lisa 210X90CM - alto padrão Padrão Madeira: Sarrafeada. Tipo: Lisa Acabamento Superficial: Pintura Largura: 90 CM Altura: 210 CM Espessura: 35 MM Características Adicionais: Capa Lisa Em Hdf	SD PORTAS	SD PORTAS	Unidade	20	1	R\$ 310,82 trezentos e dez reais e oitenta e dois centavos	R\$ 6.216,40 seis mil duzentos e dezesseis reais e quarenta centavos
VALOR TOTAL LOTE 3: R\$ 93.811,20 noventa e três mil oitocentos e onze reais e vinte centavos								

GRUPO 04								
ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA/FABRICANTE	MODELO/TIPO	UND	QNT	QNT MIN	UNITÁRIO	TOTAL
52	Luva de correr PVC 20mm Detalhamento do item: Luva correr pvc soldável p/agua fria predial 20 mm com anel de borracha para vedação nas extremidades	COORPLASTIK	COORPLASTIK	Unidade	100	1	R\$ 7,51 sete reais e cinquenta e um centavos	R\$ 751,00 setecentos e cinquenta e um reais
53	Luva de correr PVC 25mm Detalhamento do item: Luva correr pvc soldável p/agua fria predial 25 mm com anel de borracha para vedação nas extremidades	COORPLASTIK	COORPLASTIK	Unidade	100	1	R\$ 10,01 dez reais e um centavo	R\$ 1.001,00 mil e um reais
54	Luva soldável PVC 20mm Detalhamento do item: Luva pvc simples soldável de 20 mm	COORPLASTIK	COORPLASTIK	Unidade	100	1	R\$ 1,01 um real e um centavo	R\$ 101,00 cento e um reais
55	Luva soldável PVC 25mm Detalhamento do item: Luva pvc simples soldável de 25 mm	COORPLASTIK	COORPLASTIK	Unidade	100	1	R\$ 0,78 setenta e oito centavos	R\$ 78,00 setenta e oito reais
56	TÊ PVC soldável 20mm	COORPLASTIK	COORPLASTIK	Unidade	100	1	R\$ 1,01 um real e um centavo	R\$ 101,00 cento e

ATENCIOSAMENTE,
BELÉM-PA, 24 DE ABRIL DE 2025

José Edson de O. Rodrigues

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
CNPJ N°: 17.142.432/0001-30
JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES
CPF.: 633.583.284-49
R.G: 9082040 SSP/PA
PROPRIETÁRIO



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ N°: 17.142.432/0001-30 INSC. EST.: 15.390.517-4

END.: TRAVESSA JOSÉ PIO, Nº 545, ALTOS, BAIRRO: UMARIZAL

CEP: 66.050-240 – BELÉM-PA FONE.: 3121-9491 E-MAIL: licitacao.je@gmail.com

								um reais
57	TÊ PVC soldável 25mm	COORPLASTIK	COORPLASTIK	Unidade	100	1	R\$ 1,26 um real e vinte e seis centavos	R\$ 126,00 cento e vinte e seis reais
58	Joelho Soldável de PVC 20 mm	COORPLASTIK	COORPLASTIK	Unidade	100	1	R\$ 0,83 oitenta e três centavos	R\$ 83,00 oitenta e três reais
59	Joelho Soldável de PVC 25 mm	COORPLASTIK	COORPLASTIK	Unidade	200	1	R\$ 0,92 noventa e dois centavos	R\$ 184,00 cento e oitenta e quatro reais
60	Niple PVC Roscável 1/2"	COORPLASTIK	COORPLASTIK	Unidade	150	1	R\$ 1,26 um real e vinte e seis centavos	R\$ 189,00 cento e oitenta e nove reais
61	Engate Flexível 1/2" X 50 cm Branco	COORPLASTIK	COORPLASTIK	Unidade	200	1	R\$ 5,04 cinco reais e quatro centavos	R\$ 1.008,00 mil e oito reais
62	Adaptador Curto PVC 20X1/2"	COORPLASTIK	COORPLASTIK	Unidade	100	1	R\$ 1,01 um real e um centavo	R\$ 101,00 cento e um reais
63	Tubo PVC soldável p/ água fria predial DN 20 mm X 6m	LUPERPLAS	LUPERPLAS	Unidade	50	1	R\$ 15,74 quinze reais e setenta e quatro centavos	R\$ 787,00 setecentos e oitenta e sete reais
64	Tubo PVC soldável p/ água fria predial DN 25 mm X 6m	LUPERPLAS	LUPERPLAS	Unidade	70	1	R\$ 20,01 vinte reais e um centavo	R\$ 1.400,70 mil e quatrocentos reais e setenta centavos
65	Registro de metal fecho rápido esfera 1/2"	THOMPSON	THOMPSON	Unidade	20	1	R\$ 45,01 quarenta e cinco reais e um centavo	R\$ 900,20 novecentos reais e vinte centavos
66	Registro de metal fecho rápido esfera 3/4"	THOMPSON	THOMPSON	Unidade	40	1	R\$ 50,72 cinquenta reais e setenta e dois centavos	R\$ 2.028,80 dois mil e vinte e oito reais

ATENCIOSAMENTE,
BELÉM-PA, 24 DE ABRIL DE 2025

José Edson de O. Rodrigues

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ N°: 17.142.432/0001-30

JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES

CPF.: 633.583.284-49

R.G: 9082040 SSP/PA

PROPRIETÁRIO



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ N°: 17.142.432/0001-30 INSC. EST.: 15.390.517-4

END.: TRAVESSA JOSÉ PIO, N° 545, ALTOS, BAIRRO: UMARIZAL

CEP: 66.050-240 – BELÉM-PA FONE.: 3121-9491 E-MAIL: licitacao.je@gmail.com

								e oitenta centavos
67	Torneira Detalhamento do item: Torneira inox p/ lavatório de bancada/mesa, com acionamento automático temporizador, acabamento cromado	PEROLA	PEROLA	Unidade	200	1	R\$ 60,00 sessenta reais	R\$ 12.000,00 doze mil reais
68	Ducha Higiênica Aço inox Cromada	PEROLA	PEROLA	Unidade	50	1	R\$ 60,00 sessenta reais	R\$ 3.000,00 três mil reais
69	Tubo de PVC para Esgoto 100mm x 6 Metros	LUPERPLAS	LUPERPLAS	Unidade	20	1	R\$ 60,75 sessenta reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.215,00 mil duzentos e quinze reais
70	Joelho 90° PVC soldável para Esgoto 100mm	COORPLASTIK	COORPLASTIK	Unidade	20	1	R\$ 6,78 seis reais e setenta e oito centavos	R\$ 135,60 cento e trinta e cinco reais e sessenta centavos
71	Joelho 45° PVC soldável para Esgoto 100mm	COORPLASTIK	COORPLASTIK	Unidade	20	1	R\$ 7,51 sete reais e cinquenta e um centavos	R\$ 150,20 cento e cinquenta reais e vinte centavos
72	Curva Longa 90° para Esgoto PVC Branco 100 mm	COORPLASTIK	COORPLASTIK	Unidade	10	1	R\$ 41,72 quarenta e um reais e setenta e dois centavos	R\$ 417,20 quatrocentos e dezessete reais e vinte centavos
73	Caixa Sifonada quadrada Material: Pvc - Cloreto De Polivinila. Formato Grelha: Quadrado. Diâmetro Saída Tubo: 100 mm. Características Adicionais: Conjunto Completo. Diâmetro: 100 mm. Altura: 50 mm	COORPLASTIK	COORPLASTIK	Unidade	50	1	R\$ 15,01 quinze reais e um centavo	R\$ 750,50 setecentos e cinquenta reais e cinquenta centavos
74	Vaso sanitário Detalhamento Do Item: Vaso Sanitário com Caixa Acoplada, com Acionamento Dual, Cor Branco, Acabamento Esmaltado, Fixação: Parafusado. Material: Cerâmica	LUZARTE	LUZARTE	Unidade	50	1	R\$ 320,00 trezentos e vinte reais	R\$ 16.000,00 dezesseis mil reais

ATENCIOSAMENTE,
BELÉM-PA, 24 DE ABRIL DE 2025

José Edson de O. Rodrigues

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ N°: 17.142.432/0001-30

JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES

CPF.: 633.583.284-49

R.G: 9082040 SSP/PA

PROPRIETÁRIO



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ N°: 17.142.432/0001-30 INSC. EST.: 15.390.517-4

END.: TRAVESSA JOSÉ PIO, N° 545, ALTOS, BAIRRO: UMARIZAL

CEP: 66.050-240 – BELÉM-PA FONE.: 3121-9491 E-MAIL: licitacao.je@gmail.com

75	Assento para Vaso Sanitário Almofadado Detalhamento do item: Assento sanitário universal, em polipropileno e polietileno, com arco liso e fixação o regulável, cor branco, para vaso sanitário. características adicionais: almofadado	METASUL	METASUL	Unidade	200	1	R\$ 50,01 cinquenta reais e um centavo	R\$ 10.002,00 dez mil e dois reais
76	Cuba de Embutir Oval 40x30cm Branca	LUZARTE	LUZARTE	Unidade	30	1	R\$ 91,80 noventa e um reais e oitenta centavos	R\$ 2.754,00 dois mil setecentos e cinquenta e quatro reais
77	Parafuso para vaso sanitário	GOFIX	GOFIX	Par	60	1	R\$ 6,18 seis reais e dezoito centavos	R\$ 370,80 trezentos e setenta e oito centavos
78	Adesivo Plástico CPVC Aquatherm 850g	PULVITEC	PULVITEC	Unidade	10	1	R\$ 90,01 noventa reais e um centavo	R\$ 900,10 novecentos e dez centavos
79	Válvula Lavatório Pia Banheiro Ralo Cuba Metal Cromado	MESANO	MESANO	Unidade	100	1	R\$ 21,24 vinte e um reais e vinte e quatro centavos	R\$ 2.124,00 dois mil cento e vinte e quatro reais
80	Caixa acoplada para vaso sanitario	LUZARTE	LUZARTE	Unidade	10	1	R\$ 189,99 cento e oitenta e nove reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.899,90 mil oitocentos e noventa e nove reais e noventa centavos
81	Sifão copo cromado sanfonado universal	BOGNAR	BOGNAR	Unidade	200	1	R\$ 40,00 quarenta reais	R\$ 8.000,00 oito mil reais
VALOR TOTAL LOTE 3: R\$ 68.559,00 sessenta e oito mil quinhentos e cinquenta e nove reais								

VALOR GLOBAL: R\$ 279.844,57 DUZENTOS E SETENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E CINQUENTA E SETE CENTAVOS

**ATENCIOSAMENTE,
BELÉM-PA, 24 DE ABRIL DE 2025**

José Edson de O. Rodrigues

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
CNPJ N°: 17.142.432/0001-30
JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES
CPF.: 633.583.284-49
R.G: 9082040 SSP/PA
PROPRIETÁRIO



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ Nº: 17.142.432/0001-30 INSC. EST.: 15.390.517-4

END.: TRAVESSA JOSÉ PIO, Nº 545, ALTOS, BAIRRO: UMARIZAL

CEP: 66.050-240 – BELÉM-PA FONE.: 3121-9491 E-MAIL: licitacao.je@gmail.com

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DE SUA APRESENTAÇÃO. (9.16)

PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS, CONTADO DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO PELA CONTRATADA. (TR – 6.4)

LOCAL DE ENTREGA:

NA DIVISÃO DE PATRIMÔNIO, SETOR DE ALMOXARIFADO, LOCALIZADO NO SUBSOLO DO FÓRUM DE JUSTIÇA MINISTRO HENOCH REIS, SITUADO À AV. PARAÍBA, S/Nº - SÃO FRANCISCO. TEL.: (92) 3303-5233; (TR – 6.3)

A ENTREGA DEVERÁ SER PREVIAMENTE AGENDADA ATRAVÉS DOS TELEFONES (92) 3303-5235/5020/5233 OU NO E-MAIL PATRIMONIO@TJAM.JUS.BR, E SERÁ REALIZADA PREFERENCIALMENTE DE SEGUNDA A SEXTA-FEIRA, NO HORÁRIO DAS 8 ÀS 13 HORAS. (TR-6.3.1)

PAGAMENTO: 30 (TRINTA) DIAS, MEDIANTE APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL/FATURA, APÓS SER DEVIDAMENTE ATESTADA A SUA CONFORMIDADE PELO FISCAL DESIGNADO PARA ACOMPANHAR E FISCALIZAR A EXECUÇÃO. (TR – 9.1)

GARANTIA: 90 (NOVENTA) DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DEFINITIVO DO OBJETO.(TR-6.6.1)

PROCEDÊNCIA: NACIONAL

DADOS BANCARIOS: BRASIL AG 3860-1 C/C: 58584-X

Observação: Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Declaro que possuo capacidade operacional e técnica para atendimento a todos os requisitos deste Edital e seus anexos.

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA LICITAÇÃO, COMPROMETEMOS A ASSINAR O CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCAÇÃO, E PARA ESSE FIM FORNECEMOS OS SEGUINTE DADOS:

RAZÃO SOCIAL: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

ENDEREÇO: TRAVESSA JOSÉ PIO, Nº 545,ALTOS, BAIRRO: UMARIZAL

CEP: 66.050-240 CIDADE: BELÉM- UF: PARÁ

INSC. EST.: 15.390.517-4

BANCO: BRASIL AG 3860-1 C/C: 58.584-X

E-MAIL : licitacao.je@gmail.com

CNPJ/MF: 17.142.432/0001-30

TEL./FAX: (91) 3121-9491

DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA PARA ASSINATURA DO CONTRATO

NOME: JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES

ENDEREÇO: TRAVESSA JOSÉ PIO, Nº 541, BAIRRO: UMARIZAL

CEP: 66.050-240

TEL./FAX: (91) 3121-9491

CIDADE: BELÉM UF: PARÁ

CPF/MF: 633.583.284-49

CARGO/FUNÇÃO: SOCIO PROPRIETÁRIO

RG Nº: 982040 EXPEDIDO POR: SSP-PA

NATURALIDADE: RECIFE/PEP

NACIONALIDADE: BRASILEIRO

E-MAIL: licitacao.je@gmail.com

ATENCIOSAMENTE,
BELÉM-PA, 24 DE ABRIL DE 2025

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ Nº: 17.142.432/0001-30

JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES

CPF.: 633.583.284-49

R.G: 9082040 SSP/PA

PROPRIETÁRIO



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ N°: 17.142.432/0001-30 INSC. EST.: 15.390.517-4

END.: TRAVESSA JOSÉ PIO, N° 545, ALTOS, BAIRRO: UMARIZAL

CEP: 66.050-240 – BELÉM-PA FONE.: 3121-9491 E-MAIL: licitacao.je@gmail.com

AO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90008/2025-TJAM

DATA: 24/04/2025, ÀS 10H00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA)

LOCAL: [HTTPS://WWW.GOV.BR/COMPRAS/PT-BR](https://www.gov.br/compras/pt-br)

UASG: 925866

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS/INSUMOS PARA A MANUTENÇÃO PREDIAL CORRETIVA E PREVENTIVA DAS UNIDADES DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO E SEUS ANEXOS.

PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO

ITEM	CUSTO	TRANSPORTE	DESP ADM	DESP PESSOAL	CSLL	IRPJ	PIS	COFINS	ICMS	TOTAL CUSTO + DESPESAS	LUCRO	VENDA
1	R\$ 1,43	R\$ 0,14	R\$ 0,04	R\$ 0,02	R\$ 0,01	R\$ 0,02	R\$ 0,01	R\$ 0,04	R\$ 0,11	R\$ 1,82	R\$ 1,51	R\$ 3,33
2	R\$ 2,73	R\$ 0,27	R\$ 0,07	R\$ 0,04	R\$ 0,02	R\$ 0,03	R\$ 0,01	R\$ 0,06	R\$ 0,15	R\$ 3,38	R\$ 1,26	R\$ 4,64
6	R\$ 15,00	R\$ 1,50	R\$ 0,38	R\$ 0,23	R\$ 0,08	R\$ 0,13	R\$ 0,06	R\$ 0,26	R\$ 0,73	R\$ 18,36	R\$ 3,64	R\$ 22,00
7	R\$ 12,00	R\$ 1,20	R\$ 0,30	R\$ 0,18	R\$ 0,06	R\$ 0,10	R\$ 0,05	R\$ 0,22	R\$ 0,60	R\$ 14,71	R\$ 3,29	R\$ 18,00
8	R\$ 27,00	R\$ 2,70	R\$ 0,68	R\$ 0,41	R\$ 0,14	R\$ 0,23	R\$ 0,10	R\$ 0,48	R\$ 1,33	R\$ 33,07	R\$ 6,93	R\$ 40,00
9	R\$ 32,00	R\$ 3,20	R\$ 0,80	R\$ 0,48	R\$ 0,16	R\$ 0,25	R\$ 0,11	R\$ 0,53	R\$ 1,47	R\$ 39,00	R\$ 5,00	R\$ 44,00
10	R\$ 39,00	R\$ 3,90	R\$ 0,98	R\$ 0,59	R\$ 0,18	R\$ 0,29	R\$ 0,13	R\$ 0,60	R\$ 1,67	R\$ 47,32	R\$ 2,68	R\$ 50,00
16	R\$ 1,50	R\$ 0,15	R\$ 0,04	R\$ 0,02	R\$ 0,01	R\$ 0,01	R\$ 0,01	R\$ 0,03	R\$ 0,08	R\$ 1,85	R\$ 0,65	R\$ 2,50
19	R\$ 8,00	R\$ 0,80	R\$ 0,20	R\$ 0,12	R\$ 0,04	R\$ 0,07	R\$ 0,03	R\$ 0,14	R\$ 0,40	R\$ 9,81	R\$ 2,19	R\$ 12,00
26	R\$ 160,42	R\$ 16,04	R\$ 4,01	R\$ 2,41	R\$ 0,83	R\$ 1,31	R\$ 0,60	R\$ 2,76	R\$ 7,66	R\$ 196,03	R\$ 33,97	R\$ 230,00
28	R\$ 70,35	R\$ 7,04	R\$ 1,76	R\$ 1,06	R\$ 0,36	R\$ 0,57	R\$ 0,26	R\$ 1,20	R\$ 3,33	R\$ 85,92	R\$ 14,08	R\$ 100,00
34	R\$ 210,85	R\$ 21,09	R\$ 5,27	R\$ 3,16	R\$ 1,08	R\$ 1,71	R\$ 0,78	R\$ 3,60	R\$ 9,99	R\$ 257,53	R\$ 42,47	R\$ 300,00
37	R\$ 40,46	R\$ 4,05	R\$ 1,01	R\$ 0,61	R\$ 0,18	R\$ 0,29	R\$ 0,13	R\$ 0,60	R\$ 1,67	R\$ 48,98	R\$ 1,02	R\$ 50,00
43	R\$ 4,50	R\$ 0,45	R\$ 0,11	R\$ 0,07	R\$ 0,03	R\$ 0,05	R\$ 0,02	R\$ 0,11	R\$ 0,31	R\$ 5,66	R\$ 3,52	R\$ 9,18
44	R\$ 4,50	R\$ 0,45	R\$ 0,11	R\$ 0,07	R\$ 0,03	R\$ 0,05	R\$ 0,02	R\$ 0,11	R\$ 0,31	R\$ 5,66	R\$ 3,52	R\$ 9,18
45	R\$ 4,50	R\$ 0,45	R\$ 0,11	R\$ 0,07	R\$ 0,03	R\$ 0,05	R\$ 0,02	R\$ 0,11	R\$ 0,31	R\$ 5,66	R\$ 3,52	R\$ 9,18
52	R\$ 2,57	R\$ 0,26	R\$ 0,06	R\$ 0,04	R\$ 0,03	R\$ 0,04	R\$ 0,02	R\$ 0,09	R\$ 0,25	R\$ 3,36	R\$ 4,15	R\$ 7,51
53	R\$ 3,59	R\$ 0,36	R\$ 0,09	R\$ 0,05	R\$ 0,04	R\$ 0,06	R\$ 0,03	R\$ 0,12	R\$ 0,33	R\$ 4,67	R\$ 5,34	R\$ 10,01

ATENCIOSAMENTE,
BELÉM-PA, 24 DE ABRIL DE 2025

José Edson de O. Rodrigues

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ N°: 17.142.432/0001-30

JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES

CPF.: 633.583.284-49

R.G: 9082040 SSP/PA

PROPRIETÁRIO



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ Nº: 17.142.432/0001-30 INSC. EST.: 15.390.517-4

END.: TRAVESSA JOSÉ PIO, Nº 545, ALTOS, BAIRRO: UMARIZAL

CEP: 66.050-240 – BELÉM-PA FONE.: 3121-9491 E-MAIL: licitacao.je@gmail.com

AO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90008/2025-TJAM
DATA: 24/04/2025, ÀS 10H00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA)
LOCAL: [HTTPS://WWW.GOV.BR/COMPRAS/PT-BR](https://www.gov.br/compras/pt-br)
UASG: 925866
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS/INSUMOS PARA A MANUTENÇÃO PREDIAL CORRETIVA E PREVENTIVA DAS UNIDADES DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO E SEUS ANEXOS.

ANEXO I – Modelo de declaração conjunta de cumprimento das condições de habilitação e de inexistência de impedimento legal para licitar ou contratar com a Administração Pública.

A EMPRESA J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES , INSCRITA NO CNPJ Nº 17.142.432/0001-30, POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL O SR. JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 9082040 SSP/PA E DO CPF Nº 633.583.284-49, **DECLARA:**

- 1) que está ciente e concorda com as condições contidas no edital e seus anexos, e que cumpre plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital;
- 2) que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores;
- 3) que não emprega menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de 16 (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII do art. 7º da Constituição Federal.

ATENCIOSAMENTE,
BELÉM-PA, 24 DE ABRIL DE 2025

José Edson de O Rodrigues

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
CNPJ Nº: 17.142.432/0001-30
JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES
CPF.: 633.583.284-49
R.G: 9082040 SSP/PA
PROPRIETÁRIO



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ Nº: 17.142.432/0001-30 INSC. EST.: 15.390.517-4

END.: TRAVESSA JOSÉ PIO, Nº 545, ALTOS, BAIRRO: UMARIZAL

CEP: 66.050-240 – BELÉM-PA FONE.: 3121-9491 E-MAIL: licitacao.je@gmail.com

AO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90008/2025-TJAM
DATA: 24/04/2025, ÀS 10H00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA)
LOCAL: [HTTPS://WWW.GOV.BR/COMPRAS/PT-BR](https://www.gov.br/compras/pt-br)
UASG: 925866
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS/INSUMOS PARA A MANUTENÇÃO PREDIAL CORRETIVA E PREVENTIVA DAS UNIDADES DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO E SEUS ANEXOS.

ANEXO II – Modelo de declaração de elaboração independente de proposta

A EMPRESA J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES , INSCRITA NO CNPJ Nº 17.142.432/0001-30, POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL O SR. JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 9082040 SSP/PA E DO CPF Nº 633.583.284-49, doravante denominado [Licitante/Consórcio], em atendimento ao disposto no edital do Pregão Eletrônico nº. 008/2025, declara, sob as penas da lei, em especial o art. 299 do Código Penal Brasileiro, que:

- a) a proposta anexa foi elaborada de maneira independente [pelo Licitante/Consórcio], e que o conteúdo da proposta anexa não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado a, discutido com ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico nº. 008/2025, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- b) a intenção de apresentar a proposta anexa não foi informada a, discutido com ou recebido de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico nº. 008/2025, por qualquer meio ou por qualquer pessoa;
- c) que não tentou, por qualquer meio ou qualquer pessoa, influir na decisão de qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico nº. 008/2025 quanto a participar ou não da referida licitação;
- d) que o conteúdo da proposta anexa não será, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, comunicado a ou discutido com qualquer outro participante potencial ou de fato do Pregão Eletrônico nº. 008/2025 antes da adjudicação do objeto da referida licitação;
- e) que o conteúdo da proposta anexa não foi, no todo ou em parte, direta ou indiretamente, informado a, discutido com ou recebido de qualquer integrante do Tribunal de Justiça do Amazonas antes da abertura oficial das propostas; e
- f) que está plenamente ciente do teor e da extensão desta declaração e que detém plenos poderes e informações para firmá-la.

**ATENCIOSAMENTE,
BELÉM-PA, 24 DE ABRIL DE 2025**

José Edson de O Rodrigues

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ Nº: 17.142.432/0001-30

JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES

CPF.: 633.583.284-49

R.G: 9082040 SSP/PA

PROPRIETÁRIO



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ Nº: 17.142.432/0001-30 INSC. EST.: 15.390.517-4

END.: TRAVESSA JOSÉ PIO, Nº 545, ALTOS, BAIRRO: UMARIZAL

CEP: 66.050-240 – BELÉM-PA FONE.: 3121-9491 E-MAIL: licitacao.je@gmail.com

AO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90008/2025-TJAM
DATA: 24/04/2025, ÀS 10H00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA)
LOCAL: [HTTPS://WWW.GOV.BR/COMPRAS/PT-BR](https://www.gov.br/compras/pt-br)
UASG: 925866
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS/INSUMOS PARA A MANUTENÇÃO PREDIAL CORRETIVA E PREVENTIVA DAS UNIDADES DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO E SEUS ANEXOS.

DECLARAÇÃO DE PERCENTUAL MINIMO DE 5% DE PESSOA COM DEFICIENCIA

A EMPRESA J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES , INSCRITA NO CNPJ Nº 17.142.432/0001-30, POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL O SR. JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 9082040 SSP/PA E DO CPF Nº 633.583.284-49, DECLARA PARA OS DEVIDOS FINS, QUE NÃO POSSUI EM SEU QUADRO DE EMPREGADOS UM PERCENTUAL MINIMO DE 5% DE PESSOAS PORTADORAS DE DEFICIÊNCIA DE ACORDO COM O DISPOSTO NO ART. 28 §6 DA CONSTITUIÇÃO DO ESTADO DO PARÁ (EC Nº 0042/2008, PUBLICADA EM 11/06/2008), EM FUNÇÃO DE POSSUIR MENOS DE 20 (VINTE) FUNCIONÁRIOS EM SEU QUADRO DE PESSOAL.

ATENCIOSAMENTE,
BELÉM-PA, 24 DE ABRIL DE 2025

José Edson de O Rodrigues

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
CNPJ Nº: 17.142.432/0001-30
JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES
CPF.: 633.583.284-49
R.G: 9082040 SSP/PA
PROPRIETÁRIO



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ Nº: 17.142.432/0001-30 INSC. EST.: 15.390.517-4

END.: TRAVESSA JOSÉ PIO, Nº 545, ALTOS, BAIRRO: UMARIZAL

CEP: 66.050-240 – BELÉM-PA FONE.: 3121-9491 E-MAIL: licitacao.je@gmail.com

AO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90008/2025-TJAM
DATA: 24/04/2025, ÀS 10H00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA)
LOCAL: [HTTPS://WWW.GOV.BR/COMPRAS/PT-BR](https://www.gov.br/compras/pt-br)
UASG: 925866
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS/INSUMOS PARA A MANUTENÇÃO PREDIAL CORRETIVA E PREVENTIVA DAS UNIDADES DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO E SEUS ANEXOS.

DECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DOS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO

A EMPRESA J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES , INSCRITA NO CNPJ Nº 17.142.432/0001-30, POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL O SR. JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 9082040 SSP/PA E DO CPF Nº 633.583.284-49, DECLARA SOB AS PENAS DA LEI, QUE NOS TERMOS DO ART. 4º, INCISO VII, DA LEI FEDERAL Nº 10.520/02, POSSUIR TODOS OS REQUISITOS CONSTANTES NO EDITAL DE **PREGÃO ELETRÔNICO. SRP Nº 90008/2025**, SENDO CIENTE E CONCORDANDO COM AS CONDIÇÕES NO EDIAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO DE QUE CUMPRO PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO DEFINIDOS NO EDITAL.

DECLARAMOS AINDA TER CIÊNCIA QUE “A FALSIDADE DE DCLARAÇÃO, RESULTARÁ NA INABILITAÇÃO DESTA EMPRESA E CARACTERIZARÁ O CRIME QUE TRATA O ART. 299 DO CÓDIGO PENAL, SEM PREJUÍZO DO ENQUADRAMENTO EM OUTRAS FIGURAS PENAIIS E DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS PREVISTAS NA LEI Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES, BEM COMO DEMAIS NORMAS PERTINENTES À ESPÉCIE”.

ATENCIOSAMENTE,
BELÉM-PA, 24 DE ABRIL DE 2025

José Edson de O Rodrigues

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ Nº: 17.142.432/0001-30

JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES

CPF.: 633.583.284-49

R.G: 9082040 SSP/PA

PROPRIETÁRIO



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ Nº: 17.142.432/0001-30 INSC. EST.: 15.390.517-4

END.: TRAVESSA JOSÉ PIO, Nº 545, ALTOS, BAIRRO: UMARIZAL

CEP: 66.050-240 – BELÉM-PA FONE.: 3121-9491 E-MAIL: licitacao.je@gmail.com

AO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90008/2025-TJAM
DATA: 24/04/2025, ÀS 10H00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA)
LOCAL: [HTTPS://WWW.GOV.BR/COMPRAS/PT-BR](https://www.gov.br/compras/pt-br)
UASG: 925866
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS/INSUMOS PARA A MANUTENÇÃO PREDIAL CORRETIVA E PREVENTIVA DAS UNIDADES DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO E SEUS ANEXOS.

DECLARAÇÃO DE CUSTO

A EMPRESA J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES , INSCRITA NO CNPJ Nº 17.142.432/0001-30, POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL O SR. JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 9082040 SSP/PA E DO CPF Nº 633.583.284-49, DECLARA QUE SUAS PROPOSTAS ECONÔMICAS COMPREENDEM A INTEGRALIDADE DOS CUSTOS PARA ATENDIMENTO DOS DIREITOS TRABALHISTAS ASSEGURADOS NA LEGISLAÇÃO, CON-VENÇÕES COLETIVAS DE TRABALHO E NOS TERMOS DE AJUSTAMENTO DE CONDUTA VIGENTES NA DATA DE ENTREGA DAS PROPOSTAS.

ATENCIOSAMENTE,
BELÉM-PA, 24 DE ABRIL DE 2025

José Edson de O Rodrigues

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ Nº: 17.142.432/0001-30

JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES

CPF.: 633.583.284-49

R.G: 9082040 SSP/PA

PROPRIETÁRIO



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ Nº: 17.142.432/0001-30 INSC. EST.: 15.390.517-4

END.: TRAVESSA JOSÉ PIO, Nº 545, ALTOS, BAIRRO: UMARIZAL

CEP: 66.050-240 – BELÉM-PA FONE.: 3121-9491 E-MAIL: licitacao.je@gmail.com

AO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90008/2025-TJAM
DATA: 24/04/2025, ÀS 10H00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA)
LOCAL: [HTTPS://WWW.GOV.BR/COMPRAS/PT-BR](https://www.gov.br/compras/pt-br)
UASG: 925866
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS/INSUMOS PARA A MANUTENÇÃO PREDIAL CORRETIVA E PREVENTIVA DAS UNIDADES DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO E SEUS ANEXOS.

DECLARAÇÃO INCISO V DO ART. 27 DA LEI 8.666/93

A EMPRESA J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES, INSCRITA NO CNPJ Nº 17.142.432/0001-30 POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL O SR. JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 9082040 SSP/PA E DE CPF Nº 633.583.284-49 DECLARA QUE, PARA FINS DO DISPOSTO NO INCISO V DO ART. 27 DA LEI Nº 8.666, DE 21 DE JUNHO DE 1993, ACRESCIDO PELA LEI Nº 9.854, DE 27 OUTUBRO DE 1999, QUE NÃO EMPREGA MENOR DE DEZOITO ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E NÃO EMPREGA MENOR DE DEZESSEIS ANOS.

RESSALVA: EMPREGA MENOR, A PARTIR DE QUATORZE ANOS, NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ (X).

ATENCIOSAMENTE,
BELÉM-PA, 24 DE ABRIL DE 2025

José Edson de O Rodrigues

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ Nº: 17.142.432/0001-30

JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES

CPF.: 633.583.284-49

R.G: 9082040 SSP/PA

PROPRIETÁRIO



J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ Nº: 17.142.432/0001-30 INSC. EST.: 15.390.517-4

END.: TRAVESSA JOSÉ PIO, Nº 545, ALTOS, BAIRRO: UMARIZAL

CEP: 66.050-240 – BELÉM-PA FONE.: 3121-9491 E-MAIL: licitacao.je@gmail.com

AO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 90008/2025-TJAM
DATA: 24/04/2025, ÀS 10H00 (HORÁRIO DE BRASÍLIA)
LOCAL: [HTTPS://WWW.GOV.BR/COMPRAS/PT-BR](https://www.gov.br/compras/pt-br)
UASG: 925866

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS/INSUMOS PARA A MANUTENÇÃO PREDIAL CORRETIVA E PREVENTIVA DAS UNIDADES DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO AMAZONAS, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NESTE INSTRUMENTO E SEUS ANEXOS.

DECLARAÇÃO PARA MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE

A EMPRESA J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES , INSCRITA NO CNPJ Nº 17.142.432/0001-30 POR INTERMÉDIO DE SEU REPRESENTANTE LEGAL O SR. JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 9082040 SSP/PA E DE CPF Nº 633.583.284-49, DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, DECLARA, PARA FINS LEGAIS, SOB AS PENAS DA LEI, DE QUE CUMPRE OS REQUISITOS LEGAIS PARA A SUA QUALIFICAÇÃO COMO MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO PORTE NAS CONDIÇÕES DO ESTATUTO NACIONAL DA MICROEMPRESA E DA EMPRESA DE PEQUENO PORTE, INSTITUÍDO PELA LEI COMPLEMENTAR Nº. 123, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006, EM ESPECIAL QUANTO AO SEU ART. 3º QUE ESTÁ APTA A USUFRUIR DO TRATAMENTO FAVORECIDO ESTABELECIDO NOS ART. 42 A 49 DA REFERIDA LEI COMPLEMENTAR E QUE NÃO SE ENQUADRA NAS SITUAÇÕES RELACIONADAS NO §4º DO ART. 3º DA CITADA LEI COMPLEMENTAR.

**ATENCIOSAMENTE,
BELÉM-PA, 24 DE ABRIL DE 2025**

José Edson de O Rodrigues

J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ Nº: 17.142.432/0001-30

JOSÉ EDSON DE OLIVEIRA RODRIGUES

CPF.: 633.583.284-49

R.G: 9082040 SSP/PA

PROPRIETÁRIO



O.V.D. IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA
AV MARIA E L SANTOS AREA 02 QD 16 0
74993530 - PARQUE INDUSTRIAL - APARECIDA DE GOIANIA - GO
CNPJ: 76.635.689/0013-26 INSC. EST: 10.436318-5
Unidade de Faturamento: Aparecida de Goiania - GO

Contato: Renato - Rep
renatobrasil730@gmail.com

CARRINHO N°: 1257166
Emissão: 16/04/2025 17:23
Pág: 1/1

Razão Social: J. E. De Oliveira Rodrigues
Endereço: Travessa Jose Pio, 545, Belem
Cidade: Belem - PA CEP: 66.050-240
Fone: (91) 98911-4061
CNPJ: 17.142.432/0001-30 Insc. Est.: 153905174

End. Entrega: Travessa Jose Pio, 545
Cidade: Belem - PA CEP: 66.050-240
Transportadora: Atual Cargas Transportes Ltd
Tipo de Frete: CIF

Ordem de Compra:
Operação: VENDA DE MERCADORIA
Destinação: REVENDA

It.	Código	Descrição	Marca	NCM/Orig	UN	Quantid.	Valor unitário R\$	Valor frete R\$	Valor total mercad. R\$	Valor ICMS R\$	% ICMS	Valor ST R\$	% ST	Valor IPI R\$	% IPI	Valor total R\$
1	1641004280	Borracha de silicone acético, preto, 280 g, TEKBOND	TEKBOND	35061090/2	pc	1	8,00	0,00	8,00	0,60	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8,00

OBSERVAÇÕES:



Peso Líquido:	0,35
Valor do frete R\$:	0,00
Valor da mercadoria R\$:	8,00
Valor do IPI R\$:	0,00

Valor do ICMS R\$:	0,60
Valor da sub. trib. R\$:	0,00
Valor da sub. trib. Ant. R\$:	0,00
Valor total do pedido R\$:	8,00

Sujeito à aprovação de crédito. Mercadoria sujeita a disponibilidade de estoque, preços promocionais com validade por prazo limitado. Para a sua segurança, no caso de retirada de mercadoria informe os dados do autorizado a retirar. Devolução somente com autorização do comercial.
Os Dados Pessoais fornecidos poderão ser utilizados, armazenados e compartilhados com outras empresas do mesmo grupo econômico ou terceiros para o atendimento da sua solicitação, efetivação da compra, entrega, faturamento e obrigações decorrentes, envio de promoções e novidades e análise de crédito (quando solicitado).
Caso tenha dúvidas ou queira tratar a respeito de dados pessoais, entre em contato com o Encarregado de Dados pelo e-mail privacidade@ovd.com.br.



O.V.D. IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA
AV MARIA E L SANTOS AREA 02 QD 16 0
74993530 - PARQUE INDUSTRIAL - APARECIDA DE GOIANIA - GO
CNPJ: 76.635.689/0013-26 INSC. EST: 10.436318-5
Unidade de Faturamento: Aparecida de Goiania - GO

Contato: Renato - Rep
renatobrasil730@gmail.com

CARRINHO N°: 1257166
Emissão: 24/04/2025 17:43
Pág: 1/1

Razão Social: J. E. De Oliveira Rodrigues
Endereço: Travessa Jose Pio, 545, Belem
Cidade: Belem - PA CEP: 66.050-240
Fone: (91) 98911-4061
CNPJ: 17.142.432/0001-30 Insc. Est.: 153905174

End. Entrega: Travessa Jose Pio, 545
Cidade: Belem - PA CEP: 66.050-240
Transportadora: Atual Cargas Transportes Ltd
Tipo de Frete: CIF

Ordem de Compra:
Operação: VENDA DE MERCADORIA
Destinação: REVENDA

It.	Código	Descrição	Marca	NCM/Orig	UN	Quantid.	Valor unitário R\$	Valor frete R\$	Valor total mercad. R\$	Valor ICMS R\$	% ICMS	Valor ST R\$	% ST	Valor IPI R\$	% IPI	Valor total R\$
1	1055112020	Fita dupla face acrílica, 12 mm x 20 m, NOVE54	NOVE54	35061090/0	pc	1	15,00	0,00	15,00	1,80	12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15,00
2	5317006000	Broca de aço rápido 6,00 mm, DIN 338 HSS, NOVE54	NOVE54	82075011/1	pc	10	1,43	13,97	14,30	1,13	4,00	0,00	0,00	1,47	5,20	29,74
3	5317008000	Broca de aço rápido 8,00 mm, DIN 338 HSS, NOVE54	NOVE54	82075011/1	pc	10	2,73	26,66	27,30	2,16	4,00	0,00	0,00	2,81	5,20	56,77

OBSERVAÇÕES:



Peso Líquido:	0,70
Valor do frete R\$:	40,63
Valor da mercadoria R\$:	56,60
Valor do IPI R\$:	4,28

Valor do ICMS R\$:	9,69
Valor da sub. trib. R\$:	0,00
Valor da sub. trib. Ant. R\$:	0,00
Valor total do pedido R\$:	101,51

Sujeito à aprovação de crédito. Mercadoria sujeita a disponibilidade de estoque, preços promocionais com validade por prazo limitado. Para a sua segurança, no caso de retirada de mercadoria informe os dados do autorizado a retirar. Devolução somente com autorização do comercial.
Os Dados Pessoais fornecidos poderão ser utilizados, armazenados e compartilhados com outras empresas do mesmo grupo econômico ou terceiros para o atendimento da sua solicitação, efetivação da compra, entrega, faturamento e obrigações decorrentes, envio de promoções e novidades e análise de crédito (quando solicitado).
Caso tenha dúvidas ou queira tratar a respeito de dados pessoais, entre em contato com o Encarregado de Dados pelo e-mail privacidade@ovd.com.br.



O.V.D. IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA
AV MARIA E L SANTOS AREA 02 QD 16 0
74993530 - PARQUE INDUSTRIAL - APARECIDA DE GOIANIA - GO
CNPJ: 76.635.689/0013-26 INSC. EST: 10.436318-5
Unidade de Faturamento: Aparecida de Goiania - GO

Contato: Renato - Rep
renatobrasil730@gmail.com

CARRINHO N°: 1257166
Emissão: 24/04/2025 17:48
Pág: 1/1

Razão Social: J. E. De Oliveira Rodrigues
Endereço: Travessa Jose Pio, 545, Belem
Cidade: Belem - PA CEP: 66.050-240
Fone: (91) 98911-4061
CNPJ: 17.142.432/0001-30 Insc. Est.: 153905174

End. Entrega: Travessa Jose Pio, 545
Cidade: Belem - PA CEP: 66.050-240
Transportadora: Atual Cargas Transportes Ltd
Tipo de Frete: CIF

Ordem de Compra:
Operação: VENDA DE MERCADORIA
Destinação: REVENDA

It.	Código	Descrição	Marca	NCM/Orig	UN	Quantid.	Valor unitário R\$	Valor frete R\$	Valor total mercad. R\$	Valor ICMS R\$	% ICMS	Valor ST R\$	% ST	Valor IPI R\$	% IPI	Valor total R\$
1	1062050045	Fita telada para reparos em drywall, 50 mm x 45 m, AT2945, ATLAS	ATLAS	70196900/2	pc	1	12,00	0,00	12,00	0,48	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12,00

OBSERVAÇÕES:



Peso Líquido:	0,17	Valor do ICMS R\$:	0,48
Valor do frete R\$:	00,00	Valor da sub. trib. R\$:	0,00
Valor da mercadoria R\$:	12,00	Valor da sub. trib. Ant. R\$:	0,00
Valor do IPI R\$:	0,00	Valor total do pedido R\$:	12,00

Sujeito à aprovação de crédito. Mercadoria sujeita a disponibilidade de estoque, preços promocionais com validade por prazo limitado. Para a sua segurança, no caso de retirada de mercadoria informe os dados do autorizado a retirar. Devolução somente com autorização do comercial.
Os Dados Pessoais fornecidos poderão ser utilizados, armazenados e compartilhados com outras empresas do mesmo grupo econômico ou terceiros para o atendimento da sua solicitação, efetivação da compra, entrega, faturamento e obrigações decorrentes, envio de promoções e novidades e análise de crédito (quando solicitado).
Caso tenha dúvidas ou queira tratar a respeito de dados pessoais, entre em contato com o Encarregado de Dados pelo e-mail privacidade@ovd.com.br.



Busca por código, nome ou marca



DEPARTAMENTOS MARCAS PRÓPRIAS MARCAS VIP LANÇAMENTOS OFERTAS

Meu Carrinho

INÍCIO » MEU CARRINHO

CONTINUAR COMPRANDO

Pedido mínimo para esse prazo de pagamento é de R\$ 7.000,00

Produto	Unidade	Quantidade	Subtotal
<p>% PROMOÇÃO BARRA APOIO BANHEIRO 30CM PNE INOX - INJET PLAST Código: 152987 Embalagem: Unidade</p>	R\$ 32,00	- 1 +	R\$ 32,00
<p>% PROMOÇÃO BARRA APOIO BANHEIRO 40CM PNE INOX - INJET PLAST Código: 160219 Embalagem: UNIDADE</p>	R\$ 27,00	- 1 +	R\$ 27,00
<p>% PROMOÇÃO BARRA APOIO BANHEIRO 60CM PNE INOX - INJET PLAST Código: 160220 Embalagem: UNIDADE</p>	R\$ 39,00	- 1 +	R\$ 39,00
3 itens			R\$ 98,00

limpar carrinho

Atualizar

Cliente

JE DE OLIVEIRA RODRIGUES
JE DE OLIVEIRA RODRIGUES
CNPJ: 17.142.432/0001-30
Código: 32408
E-mail: vagalume.je@gmail.com

Limites

Crédito: R\$ 44.400,00
Disponível: R\$ 42.334,45

Endereço

TRV JOSE PIO, 545
UMARIZAL - BELEM / PA
CEP 66.050-240

Entrega

Selecione uma opção de entrega

Entrega Rofe
FRETE GRÁTIS

Retira no Centro de Distribuição
RETIRA

Cupom Desconto

Digite o código do cupom desconto

Aplicar

Resumo

Pedido #1000067749
Produtos R\$ 98,00
Entrega SELECCIONE
Total a Pagar R\$ 98,00

Pagamento

CARTÃO DE CREDITO

ITAU - COB. BANCARIA

28/56/84/112

Finalizar Pedido

Cadastre-se para receber nossas ofertas!

Nome

E-mail

Enviar

Meu Mix

Meus Pedidos

Títulos

Notas Fiscais



Matriz São Luís
Avenida Engenheiro Emiliano Macieira, 05
Pedrinhas, São Luís/MA
CEP 65.095-603
Fones: 0800 777 7350 / (98) 2106-7373

Filial Pará
Rodovia BR 316 KM 8, 411 Galpão Z1
Centro, Ananindeua/PA
CEP 67030-000
Fones: (98) 2106-7373 / (98) 2106-7397

Filial Tocantins
BR 153, n°1800 - Lote n°029A, Galpão 1
Loteamento Vila Azul, Araguaína/TO
CEP 77.815-8200
SAC: (98) 2106-7363

Institucional

Quem Somos
Política de Privacidade
Trabalhe Conosco
Regiões de Atendimento
Relatório de Transparência Salarial

Fale Conosco

0800 777 7350
(98) 2106-7363 - SAC
rofe@rofedistribuidora.com.br

Ouvidoria

(98) 9 8482-5084
ouvidoria@rofedistribuidora.com.br

QR CODE



Siga nossas Redes Sociais

Instagram
Facebook
YouTube
LinkedIn

Área de Acesso

Área do Representante

Baixe já o APP da ROFE DISTRIBUIDORA



	KS COME E SERV CNPJ: 36.158.500/0001-01	
	LOJA 1: RUA DOMINGOS MARREIROS, 1747 FÁTIMA	
	LOJA 2: PASS. SEVERA ROMANA 46, ESQ ALFERES COSTA SACRAMENTA	
	LOJA 3: ROD PA-444 (ESTR DO ATALAIA, SALINOPOLIS), SN AMERICA	
	DEPÓSITO 1: AV DR FREITAS, 3438 MARCO	
	DEPÓSITO 2: PASSAGEM GASTÃO, 363 SACRAMENTA	
TELEFONES: (91) 3223-7871 / 98189-2765		
E-MAIL: kzan318@yahoo.com.br		
DRYWALL, GESSO ACARTONADO, PERFIS, ACESSÓRIOS, PLACA CIMENTICIA, FORRO REMOVÍVEL PAINEL WALL, DIVISÓRIAS EUCATEX, MASSA DRYWALL, MANTA ACÚSTICA E PISO VINILICO		

EMPRESA: JE DE OLIVEIRA RODRIGUES

CNPJ: 17.142.432/0001-30

CONTATO: 32042605

ITEM	DESCRIÇÃO	VALOR	QUANTIDADE	TOTAL
1	GESSO EM PO 1KG	R\$ 1,50	30	45,00

ENTREGA EM ATÉ 72 HORAS
COBRAMOS TAXA INDEPENDENTE DO ENDEREÇO
DINHEIRO/PIX
CARTÃO DE DÉBITO
CRÉDITO ATÉ 3X

**VND/069296**

Data: 16/04/2025

ORÇAMENTO**RAZÃO SOCIAL: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES****NOME FANTASIA: VAGALUME****CNPJ: 17.142.432/0001-30****E-MAIL: vagalume.je@gmail.com****CONTATO: 91 3204-2600/98238-4949****INSCR ESTADUAL: 15.390.517-4****ENDEREÇO: TRAVESSA JOSE PIO, 545, UMARIZAL - BELEM/PA****PAGAMENTO: 30/60/90****VENDEDOR: HUGO PEREIRA / 91 989114061**

#	DESCRIÇÃO	QTDE	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Massa Acrílica 25 KG	30	R\$ 60,45	R\$ 1.813,50
2	Massa Corrida PVA 25kg	175	R\$ 33,12	R\$ 5.796,00
3	Gesso e Drywall 15l/25kg	60	R\$ 42,35	R\$ 2.541,00
4	Renove Semibrilho 18l - Cores	95	R\$ 160,42	R\$ 15.239,90
5	Renove Fosco 18l - cores	80	R\$ 70,35	R\$ 5.628,00
6	Renove Acetinado 18l - Cores	10	R\$ 210,85	R\$ 2.108,50
7	Cimentados e Pisos 18l - Cores	167	R\$ 139,74	R\$ 23.336,58

ENTREGA EM 2 DIA UTEIS**TOTAL****R\$****56.463,48**



Indústria Dryko Ltda. CNPJ: 03.081.895/0005-58
Estrada Bonsucesso Itaquaquetuba, 6001 - Rio Abaixo
CEP: 08579-000 - Itaquaquetuba - São Paulo - Brasil
www.dryko.com.br - tel: +55 11 2088-5700

Orçamento
0061657

1. Cliente

1210 - JE DE OLIVEIRA RODRIGUES

Belém/PA

Endereço: Travessa José Pio, N 545

Telefone: (91) 3204-2610

Contato:

E-mail: vagalume.je@gmail.com

Ordem Compra:

CNPJ: 17.142.432/0001-30

End. Entrega: /PA CEP:

2. Informações

Vendedor:

WANZELLER, SOARES E MOREIRA REPRESENTACO

E-mail:

wsmboleto@gmail.com

Data Entrega:

Tipo Frete:

FOB

Condição de Pagamento:

30/45/60/75/90N

Data Faturamento:

Transportadora:

3. Fornecimento

Item	Código	Descrição	Peso Liq.	Peso Bruto	Unit. R\$	qtd	Un	Total R\$	IPI %	IPI R\$	ST R\$	Difal	Total R\$ c/ Impostos
1	FVD5	FITA VEDATUDO ALUM 5	13,79	14,40	9,85	32	UN	315,20	3,25	10,24	0,00	0,00	325,44
2	FVD10	FITA VEDATUDO ALUM 10	17,60	35,20	17,17	32	UN	549,44	3,25	17,86	0,00	0,00	567,30
3	FVD15	FITA VEDATUDO ALUM 15	32,28	33,60	23,15	24	UN	555,60	3,25	18,06	0,00	0,00	573,66
4	FVD20	FITA VEDATUDO ALUM 20	27,62	28,80	28,55	16	UN	456,80	3,25	14,84	0,00	0,00	471,64
5	FVD30	FITA VEDATUDO ALUM 30	21,51	22,50	40,46	9	UN	364,14	3,25	11,84	0,00	0,00	375,98
6	FVD45	VEDATUDO FITA ALUM45	36,32	37,80	58,48	9	UN	526,32	3,25	17,10	0,00	0,00	543,42
7	FVD60	FITA VEDATUDO ALUM 60	11,56	12,00	73,17	2	UN	146,34	3,25	4,76	0,00	0,00	151,10
8	FVD90	DRYKO FITA VEDATUDO 90CM	14,54	15,20	136,16	2	UN	272,32	3,25	8,85	0,00	0,00	281,17
9	PRIKOLPT	DRYKOPRIMER ACQUA PT 1 L	24,00	25,20	9,34	24	UN	224,16	0,00	0,00	0,00	0,00	224,16
10	PRIKOLGAL	DRYKOPRIMER ACQUA GL 3,6 L	14,40	15,20	22,66	4	GL	90,64	0,00	0,00	0,00	0,00	90,64
11	PRIKOLBD	DRYKOPRIMER ACQUA BD 18 L	36,00	37,40	97,40	2	BD	194,80	0,00	0,00	0,00	0,00	194,80
12	KOLELBD	DRYKOPREN PRETO GL 3,6 L	14,40	15,20	47,34	4	GL	189,36	0,00	0,00	0,00	0,00	189,36
13	KOLELBD	DRYKOPREN PRETO BD 18 L	36,00	37,40	148,76	2	BD	297,52	0,00	0,00	0,00	0,00	297,52
14	LAJETOPGADRYKOLAJE TOP GL 4 KG L		16,00	16,80	45,87	4	GL	183,48	0,00	0,00	41,18	0,00	224,66
15	LAJETOPBDDRYKOLAJE TOP BALDE 18KG 18		36,00	37,20	202,25	2	BD	404,50	0,00	0,00	90,82	0,00	495,32
16	FACHAGAL	DRYKOFACHADA GL 3,6 KG	14,40	15,20	42,99	4	GL	171,96	0,00	0,00	38,60	0,00	210,56
17	FACHABD	DRYKOFACHADA BD 18 KG	36,00	37,20	179,86	2	BD	359,72	0,00	0,00	80,76	0,00	440,48
18	VEDAPOUC	DRYKOVEDA POUCH 1L H	19,20	24,48	7,21	24	UN	173,04	3,25	5,62	0,00	0,00	178,66
19	VEDAGAL	DRYKOVEDA GL 3,6 L	14,40	15,20	13,26	4	GL	53,04	3,25	1,73	0,00	0,00	54,77
20	VEDABD	DRYKOVEDA BD 18 L	36,00	37,40	26,58	2	BD	53,16	3,25	1,73	0,00	0,00	54,89
21	KOLAPOUC	DRYKOFIX POUCH 1L H	19,20	24,48	11,00	24	UN	264,00	3,25	8,58	0,00	0,00	272,58
22	KOLAGAL	DRYKOFIX GL 3,6 L	14,40	15,20	21,75	4	GL	87,00	3,25	2,82	0,00	0,00	89,82
23	KOLABD	DRYKOFIX BD 18L	36,00	37,40	89,59	2	BD	179,18	3,25	5,83	0,00	0,00	185,01
24	POXI	DRYKO POXI CONJ 1 KG	6,00	7,20	38,36	6	CJ	230,16	0,00	0,00	0,00	0,00	230,16
25	POXI-TX	DRYKOPOXI TX CONJ 1 KG	6,00	7,20	38,37	6	CJ	230,22	0,00	0,00	0,00	0,00	230,22
26	TEC-C	DRYKOTEC 1100 C	18,00	18,50	36,41	1	CJ	36,41	0,00	0,00	8,17	0,00	44,58
27	FOIL2F25M	DRYKOFOIL 2 FACES 25 M2	3,30	3,40	122,17	1	RL	122,17	3,25	3,97	0,00	0,00	126,14
28	FOIL2F50M	DRYKOFOIL 2 FACES 50 M2	6,30	6,80	206,99	1	RL	206,99	3,25	6,72	0,00	0,00	213,71
TOTAL			581,21	633,56						140,55	259,53	0,00	7.337,75



ICATIL Indústria de Argamassa Ltda
CNPJ: 06.915.272/0001-06 – Insc. Est. □ 15.239.812-0

Argamassas para assentamento de:
Cerâmicas, Pedras Naturais, Ladrilhos,
Pastilhas, Mármore e Azulejos.

ORÇAMENTO

COD.	DESCRIÇÃO	QTD.	VALOR UN.	TOTAL R\$
	REJUNTE CORES	60	R\$ 4,50	R\$ 270,00
		TOTAL	R\$ 270,00	

OBS: PAGAMENTO À VISTA

Valor da compra: R\$ 270,00

Cliente: J.E DE OLIVEIRA RODRIGUES
Fone: 91 - 3204-2604
E-mail: vagalume.je@gmail.com
A/C Sr(a): matheus

Referente nosso Orçamento nº **300334**

Prezados Senhores,

Apresentamos a V.Sas., nossa proposta para fornecimento dos seguintes materiais:

Item	Item Cliente	Descrição	Quant.	UM	ICMS(%)	Valor Unit.	Valor Total	IPI(%)	Val.IPI
01	0311200211	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 20X1/2	1,00	PC	18,00	6,4900	6,49	0,00	0,00
02	0311200212	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 25X3/4	1,00	PC	18,00	7,6450	7,65	0,00	0,00
03	0311200213	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 32X1	1,00	PC	18,00	13,3100	13,31	0,00	0,00
04	0311200214	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 40X1.1/4	1,00	PC	18,00	14,4100	14,41	0,00	0,00
05	0311200215	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 50X1.1/2	1,00	PC	18,00	14,2340	14,23	0,00	0,00
06	0311200216	ADAPTADOR CAIXA D'AGUA 60X2	1,00	PC	18,00	22,3630	22,36	0,00	0,00
07	0311200001	ADAPTADOR CURTO SR 20X1/2	1,00	PC	18,00	0,3663	0,37	0,00	0,00
08	0311200002	ADAPTADOR CURTO SR 25X3/4	1,00	PC	18,00	0,4642	0,46	0,00	0,00
09	0311200003	ADAPTADOR CURTO SR 32X1	1,00	PC	18,00	1,2980	1,30	0,00	0,00
10	0311200004	ADAPTADOR CURTO SR 40X1.1/4	1,00	PC	18,00	2,0295	2,03	0,00	0,00
11	0311200005	ADAPTADOR CURTO SR 50X1.1/2	1,00	PC	18,00	2,3100	2,31	0,00	0,00
12	0311200006	ADAPTADOR CURTO SR 60X2	1,00	PC	18,00	5,1480	5,15	0,00	0,00
13	0311200007	ADAPTADOR CURTO SR 75X2.1/2	1,00	PC	18,00	14,1900	14,19	0,00	0,00
14	0311200008	ADAPTADOR CURTO SR 85X3	1,00	PC	18,00	21,8680	21,87	0,00	0,00
15	0311200009	ADAPTADOR CURTO SR 110X4	1,00	PC	18,00	36,1768	36,18	0,00	0,00
16	0311200021	BUCHA REDUCAO CURTA 25X20	1,00	PC	18,00	0,2684	0,27	0,00	0,00
17	0311200022	BUCHA REDUCAO CURTA 32X25	1,00	PC	18,00	0,5863	0,59	0,00	0,00
18	0311200023	BUCHA REDUCAO CURTA 40X32	1,00	PC	18,00	2,0680	2,07	0,00	0,00
19	0311200024	BUCHA REDUCAO CURTA 50X40	1,00	PC	18,00	1,9030	1,90	0,00	0,00
20	0311200026	BUCHA REDUCAO CURTA 75X60	1,00	PC	18,00	9,8450	9,85	0,00	0,00
21	0311200027	BUCHA REDUCAO CURTA 85X75	1,00	PC	18,00	9,8142	9,81	0,00	0,00
22	0311200028	BUCHA REDUCAO CURTA 110X85	1,00	PC	18,00	34,2221	34,22	0,00	0,00
23	0311200035	BUCHA REDUCAO LONGA 50X25	1,00	PC	18,00	1,8810	1,88	0,00	0,00
24	0311200051	CAP SOLDA DE 20	1,00	PC	18,00	0,4631	0,46	0,00	0,00
25	0311200052	CAP SOLDA DE 25	1,00	PC	18,00	0,5984	0,60	0,00	0,00

COMPRE COM CARTÃO  **BNDES**

SAC 0300 115 1500 - www.corrplastik.com.br
Tubos e Conexões Corr Plastik com **Certificação UL** acreditada pelo INMETRO.



F-7.112 Rev. 05 15:34:15

Unidade I - PVC

Avenida Joaquim Monteiro, 571
CEP: 13318-000
Jacaré - Cabreúva/SP
Fone: (11) 4529-1500

Unidade II - PVC/PEAD

Rodovia Divaldo Suruagy, s/n Km 12 Via 08 Lote 510
CEP: 57160-000
Distrito Industrial - Marechal Deodoro/AL
Fone: (82) 3036-7200

Unidade III - PEAD

Alameda Anibal Geraldo, 147
CEP: 13318-000
Jacaré - Cabreúva/SP
Fone: (11) 4529-1500

CORR PLASTIK

TUBOS E CONEXÕES

26	0311200053	CAP SOLDA DE 32	1,00	PC	18,00	1,0505	1,05	0,00	0,00
27	0311200054	CAP SOLDA DE 40	1,00	PC	18,00	1,7589	1,76	0,00	0,00
28	0311200055	CAP SOLDA DE 50	1,00	PC	18,00	2,9590	2,96	0,00	0,00
29	0311200056	CAP SOLDA DE 60	1,00	PC	18,00	3,4650	3,47	0,00	0,00
30	0311200057	CAP SOLDA DE 75	1,00	PC	18,00	14,1031	14,10	0,00	0,00
31	0311200058	CAP SOLDA DE 85	1,00	PC	18,00	19,6383	19,64	0,00	0,00
32	0311200059	CAP SOLDA DE 110	1,00	PC	18,00	33,1221	33,12	0,00	0,00
33	0311200141	UNIAO SOLDA DE 20	1,00	PC	18,00	3,6597	3,66	0,00	0,00
34	0311200142	UNIAO SOLDA DE 25	1,00	PC	18,00	4,7663	4,77	0,00	0,00
35	0311200145	UNIAO SOLDA DE 50	1,00	PC	18,00	20,5447	20,54	0,00	0,00
36	0311200061	CURVA 90 SOLDA DE 20	1,00	PC	18,00	1,8260	1,83	0,00	0,00
37	0311200062	CURVA 90 SOLDA DE 25	1,00	PC	18,00	2,3100	2,31	0,00	0,00
38	0311200063	CURVA 90 SOLDA DE 32	1,00	PC	18,00	4,3780	4,38	0,00	0,00
39	0311200064	CURVA 90 SOLDA DE 40	1,00	PC	18,00	7,3326	7,33	0,00	0,00
40	0311200065	CURVA 90 SOLDA DE 50	1,00	PC	18,00	10,0100	10,01	0,00	0,00
41	0311200066	CURVA 90 SOLDA DE 60	1,00	PC	18,00	21,2850	21,29	0,00	0,00
42	0311200071	JOELHO 45 SOLDA DE 20	1,00	PC	18,00	0,7513	0,75	0,00	0,00
43	0311200072	JOELHO 45 SOLDA DE 25	1,00	PC	18,00	0,8580	0,86	0,00	0,00
44	0311200073	JOELHO 45 SOLDA DE 32	1,00	PC	18,00	2,7016	2,70	0,00	0,00
45	0311200074	JOELHO 45 SOLDA DE 40	1,00	PC	18,00	3,5310	3,53	0,00	0,00
46	0311200075	JOELHO 45 SOLDA DE 50	1,00	PC	18,00	3,9490	3,95	0,00	0,00
47	0311200076	JOELHO 45 SOLDA DE 60	1,00	PC	18,00	12,4663	12,47	0,00	0,00
48	0311200077	JOELHO 45 SOLDA DE 75	1,00	PC	18,00	37,7740	37,77	0,00	0,00
49	*0311200078	JOELHO 45 SOLDA DE 85	1,00	PC	18,00	46,5080	46,51	0,00	0,00
50	0311200079	JOELHO 45 SOLDA DE 110	1,00	PC	18,00	81,2768	81,28	0,00	0,00
51	0311200081	JOELHO 90 SOLDA DE 20	1,00	PC	18,00	0,3630	0,36	0,00	0,00
52	0311200082	JOELHO 90 SOLDA DE 25	1,00	PC	18,00	0,4356	0,44	0,00	0,00
53	0311200083	JOELHO 90 SOLDA DE 32	1,00	PC	18,00	1,5950	1,60	0,00	0,00
54	0311200084	JOELHO 90 SOLDA DE 40	1,00	PC	18,00	3,3165	3,32	0,00	0,00
55	0311200085	JOELHO 90 SOLDA DE 50	1,00	PC	18,00	3,4100	3,41	0,00	0,00
56	0311200086	JOELHO 90 SOLDA DE 60	1,00	PC	18,00	9,8010	9,80	0,00	0,00
57	0311200087	JOELHO 90 SOLDA DE 75	1,00	PC	18,00	43,7547	43,75	0,00	0,00
58	0311200088	JOELHO 90 SOLDA DE 85	1,00	PC	18,00	54,2795	54,28	0,00	0,00
59	0311200089	JOELHO 90 SOLDA DE 110	1,00	PC	18,00	87,1442	87,14	0,00	0,00
60	0311200161	JOELHO 90 SR 20X1/2	1,00	PC	18,00	0,9900	0,99	0,00	0,00
61	0311200162	JOELHO 90 SR RED 25X1/2	1,00	PC	18,00	1,3200	1,32	0,00	0,00
62	0311200163	JOELHO 90 SR 25X3/4	1,00	PC	18,00	1,3860	1,39	0,00	0,00

COMPRE COM CARTÃO  **BNDES**

SAC 0300 115 1500 - www.corrplastik.com.br

Tubos e Conexões Corr Plastik com **Certificação UL** acreditada pelo **INMETRO**.



F-7.112 Rev. 05 15:34:15

Unidade I - PVC

Avenida Joaquim Monteiro, 571

CEP: 13318-000

Jacaré - Cabreúva/SP

Fone: (11) 4529-1500

Unidade II - PVC/PEAD

Rodovia Divaldo Suruagy, s/n Km 12 Via 08 Lote 510

CEP: 57160-000

Distrito Industrial - Marechal Deodoro/AL

Fone: (82) 3036-7200

Unidade III - PEAD

Alameda Anibal Geraldo, 147

CEP: 13318-000

Jacaré - Cabreúva/SP

Fone: (11) 4529-1500

CORR PLASTIK

TUBOS E CONEXÕES

63	0311200091	LUVA CORRER DE 20	1,00	PC	18,00	2,5663	2,57	0,00	0,00
64	0311200092	LUVA CORRER DE 25	1,00	PC	18,00	3,5926	3,59	0,00	0,00
65	* 0311200093	LUVA CORRER DE 32	1,00	PC	18,00	6,7342	6,73	0,00	0,00
66	0311200094	LUVA CORRER DE 50	1,00	PC	18,00	11,8184	11,82	0,00	0,00
67	0311200101	LUVA SOLDA DE 20	1,00	PC	18,00	0,3630	0,36	0,00	0,00
68	0311200102	LUVA SOLDA DE 25	1,00	PC	18,00	0,4730	0,47	0,00	0,00
69	0311200103	LUVA SOLDA DE 32	1,00	PC	18,00	1,2870	1,29	0,00	0,00
70	0311200104	LUVA SOLDA DE 40	1,00	PC	18,00	2,3100	2,31	0,00	0,00
71	0311200105	LUVA SOLDA DE 50	1,00	PC	18,00	2,3540	2,35	0,00	0,00
72	0311200106	LUVA SOLDA DE 60	1,00	PC	18,00	5,4549	5,45	0,00	0,00
73	0311200107	LUVA SOLDA DE 75	1,00	PC	18,00	16,3900	16,39	0,00	0,00
74	0311200108	LUVA SOLDA DE 85	1,00	PC	18,00	30,3160	30,32	0,00	0,00
75	0311200109	LUVA SOLDA DE 110	1,00	PC	18,00	41,5470	41,55	0,00	0,00
76	0311200181	LUVA SR 20X1/2	1,00	PC	18,00	0,7920	0,79	0,00	0,00
77	0311200182	LUVA SR RED 25X1/2	1,00	PC	18,00	1,0340	1,03	0,00	0,00
78	0311200183	LUVA SR 25X3/4	1,00	PC	18,00	1,0593	1,06	0,00	0,00
79	0311200115	TE REDUCAO SOLDA 50X25	1,00	PC	18,00	5,2800	5,28	0,00	0,00
80	0311200120	TE REDUCAO SOLDA 75X60	1,00	PC	18,00	41,6636	41,66	0,00	0,00
81	0311200121	TE REDUCAO SOLDA 85X60	1,00	PC	18,00	64,6173	64,62	0,00	0,00
82	0311200122	TE REDUCAO SOLDA 85X75	1,00	PC	18,00	65,2828	65,28	0,00	0,00
83	0311200123	TE REDUCAO SOLDA 110X60	1,00	PC	18,00	93,5253	93,53	0,00	0,00
84	0311200124	TE REDUCAO SOLDA 110X75	1,00	PC	18,00	105,8310	105,83	0,00	0,00
85	0311200125	TE REDUCAO SOLDA 110X85	1,00	PC	18,00	120,6458	120,65	0,00	0,00
86	0311200131	TE SOLDA DE 20	1,00	PC	18,00	0,5005	0,50	0,00	0,00
87	0311200132	TE SOLDA DE 25	1,00	PC	18,00	0,7590	0,76	0,00	0,00
88	0311200133	TE SOLDA DE 32	1,00	PC	18,00	2,6235	2,62	0,00	0,00
89	0311200134	TE SOLDA DE 40	1,00	PC	18,00	5,3570	5,36	0,00	0,00
90	0311200135	TE SOLDA DE 50	1,00	PC	18,00	5,7321	5,73	0,00	0,00
91	0311200136	TE SOLDA DE 60	1,00	PC	18,00	14,6300	14,63	0,00	0,00
92	0311200137	TE SOLDA DE 75	1,00	PC	18,00	41,5063	41,51	0,00	0,00
93	0311200138	TE SOLDA DE 85	1,00	PC	18,00	59,4363	59,44	0,00	0,00
94	0311200139	TE SOLDA DE 110	1,00	PC	18,00	97,6426	97,64	0,00	0,00
95	0311200201	TE SR 20X1/2	1,00	PC	18,00	1,4663	1,47	0,00	0,00
96	0311200202	TE SR RED 25X1/2	1,00	PC	18,00	1,7479	1,75	0,00	0,00
97	0311200203	TE SR 25X3/4	1,00	PC	18,00	1,8447	1,84	0,00	0,00
98	0311200191	TE SR BUCHA LATAO 20X1/2	1,00	PC	18,00	4,2680	4,27	0,00	0,00
99	0311200192	TE SR RED BUCHA LATAO 25X1/2	1,00	PC	18,00	5,2030	5,20	0,00	0,00

COMPRE COM CARTÃO  **BNDES**

SAC 0300 115 1500 - www.corrplastik.com.br

Tubos e Conexões Corr Plastik com **Certificação UL** acreditada pelo **INMETRO**.



F-7.112 Rev. 05 15:34:16

Unidade I - PVC

Avenida Joaquim Monteiro, 571

CEP: 13318-000

Jacaré - Cabreúva/SP

Fone: (11) 4529-1500

Unidade II - PVC/PEAD

Rodovia Divaldo Suruagy, s/n Km 12 Via 08 Lote 510

CEP: 57160-000

Distrito Industrial - Marechal Deodoro/AL

Fone: (82) 3036-7200

Unidade III - PEAD

Alameda Anibal Geraldo, 147

CEP: 13318-000

Jacaré - Cabreúva/SP

Fone: (11) 4529-1500

CORR PLASTIK

TUBOS E CONEXÕES

**	0311200193	TE SR BUCHA LATAO 25X3/4	1,00	PC	18,00	5,6760	5,68	0,00	0,00
**	0311200171	LUVA SR BUCHA LATAO 20X1/2	1,00	PC	18,00	2,9370	2,94	0,00	0,00
**	0311200172	LUVA SR RED BUCHA LATAO 25X1/2	1,00	PC	18,00	3,1900	3,19	0,00	0,00
**	0311200173	LUVA SR BUCHA LATAO 25X3/4	1,00	PC	18,00	3,9842	3,98	0,00	0,00
**	0311200151	JOELHO 90 SR BUCHA LATAO 20X1/2	1,00	PC	18,00	3,5442	3,54	0,00	0,00
**	0311200152	JOELHO 90SR RED BUCHLATAO25X1/2	1,00	PC	18,00	4,0084	4,01	0,00	0,00
**	0311200153	JOELHO 90 SR BUCHA LATAO 25X3/4	1,00	PC	18,00	4,7905	4,79	0,00	0,00
**	0311200221	JOELHO 90 ROSCAVEL 1/2	1,00	PC	18,00	1,2870	1,29	0,00	0,00
**	0311200222	JOELHO 90 ROSCAVEL 3/4	1,00	PC	18,00	1,9800	1,98	0,00	0,00
**	0311210071	PLUG ROSCAVEL 1/2	1,00	PC	18,00	0,3047	0,30	0,00	0,00
**	0311210072	PLUG ROSCAVEL 3/4	1,00	PC	18,00	0,5170	0,52	0,00	0,00
**	0311210221	BUCHA REDUCAO ROSCA 3/4 X 1/2	1,00	PC	18,00	0,5445	0,54	0,00	0,00
**	0311210001	BUCHA REDUCAO ESGOTO 50X40	1,00	PC	18,00	1,3365	1,34	0,00	0,00
**	0311210011	CAP ESGOTO DN 40	1,00	PC	18,00	0,6424	0,64	0,00	0,00
**	0311210012	CAP ESGOTO DN 50	1,00	PC	18,00	1,4410	1,44	0,00	0,00
**	0311210013	CAP ESGOTO DN 75	1,00	PC	18,00	3,1680	3,17	0,00	0,00
**	0311210014	CAP ESGOTO DN 100	1,00	PC	18,00	4,2900	4,29	0,00	0,00
**	0311210015	CAP ESGOTO DN 150	1,00	PC	18,00	18,6340	18,63	0,00	0,00
**	* 0309930028	CAP ESGOTO DN 200	1,00	PC	18,00	37,7190	37,72	0,00	0,00
**	0309930053	CAP ESGOTO DN 250	1,00	PC	18,00	46,7280	46,73	0,00	0,00
**	0309930029	CAP ESGOTO DN 300	1,00	PC	18,00	44,5500	44,55	0,00	0,00
**	0309930056	CURVA 45 ESGOTO LONGA DN 50	1,00	PC	18,00	6,0885	6,09	0,00	0,00
**	0309930076	CURVA 45 ESGOTO LONGA DN 75	1,00	PC	18,00	19,2060	19,21	0,00	0,00
**	* 0309930003	CURVA 45 ESGOTO LONGA DN 100	1,00	PC	18,00	19,2060	19,21	0,00	0,00
**	0309930078	CURVA 45 ESGOTO LONGA DN 150	1,00	PC	18,00	59,4000	59,40	0,00	0,00
**	0309930006	CURVA 45 ESGOTO LONGA DN 200	1,00	PC	18,00	134,1945	134,19	0,00	0,00
**	0309210017	CURVA 45 ESGOTO LONGA DN 250	1,00	PC	18,00	125,4825	125,48	0,00	0,00
**	* 0309210033	CURVA 90 ESGOTO LONGA DN 75	1,00	PC	18,00	15,3450	15,35	0,00	0,00
**	0309930058	CURVA 90 ESGOTO LONGA DN 100	1,00	PC	18,00	28,3140	28,31	0,00	0,00
**	* 0309930048	CURVA 90 ESGOTO LONGA DN150	1,00	PC	18,00	82,8630	82,86	0,00	0,00
**	0309210036	CURVA 90 ESGOTO LONGA DN 200	1,00	PC	18,00	115,8300	115,83	0,00	0,00
**	0309930030	CURVA 90 ESGOTO LONGA DN 250	1,00	PC	18,00	183,1500	183,15	0,00	0,00
**	0309930054	CURVA 90 ESGOTO LONGA DN 300	1,00	PC	18,00	308,0385	308,04	0,00	0,00
**	0311210151	CURVA 90 ESGOTO CURTA DN 40	1,00	PC	18,00	2,3100	2,31	0,00	0,00
**	0311210152	CURVA 90 ESGOTO CURTA DN 50	1,00	PC	18,00	4,2889	4,29	0,00	0,00
**	0311210153	CURVA 90 ESGOTO CURTA DN 75	1,00	PC	18,00	7,0840	7,08	0,00	0,00
**	0311210154	CURVA 90 ESGOTO CURTA DN 100	1,00	PC	18,00	13,6125	13,61	0,00	0,00

COMPRE COM CARTÃO  **BNDES**

SAC 0300 115 1500 - www.corrplastik.com.br

Tubos e Conexões Corr Plastik com **Certificação UL** acreditada pelo **INMETRO**.



F-7.112 Rev. 05 15:34:16

Unidade I - PVC

Avenida Joaquim Monteiro, 571

CEP: 13318-000

Jacaré - Cabreúva/SP

Fone: (11) 4529-1500

Unidade II - PVC/PEAD

Rodovia Divaldo Suruagy, s/n Km 12 Via 08 Lote 510

CEP: 57160-000

Distrito Industrial - Marechal Deodoro/AL

Fone: (82) 3036-7200

Unidade III - PEAD

Alameda Anibal Geraldo, 147

CEP: 13318-000

Jacaré - Cabreúva/SP

Fone: (11) 4529-1500

CORR PLASTIK

TUBOS E CONEXÕES

**	0311210021	JOELHO 45 ESGOTO DN 40	1,00	PC	18,00	1,1880	1,19	0,00	0,00
**	0311210022	JOELHO 45 ESGOTO DN 50	1,00	PC	18,00	2,4750	2,48	0,00	0,00
**	0311210023	JOELHO 45 ESGOTO DN 75	1,00	PC	18,00	4,5540	4,55	0,00	0,00
**	0311210024	JOELHO 45 ESGOTO DN 100	1,00	PC	18,00	4,1800	4,18	0,00	0,00
**	0311210025	JOELHO 45 ESGOTO DN 150	1,00	PC	18,00	25,6663	25,67	0,00	0,00
**	0309930031	JOELHO ESGOTO 45 DN 200	1,00	PC	18,00	70,8345	70,83	0,00	0,00
**	0309930032	JOELHO ESGOTO 45 DN 250	1,00	PC	18,00	104,3460	104,35	0,00	0,00
**	* 0309930033	JOELHO ESGOTO 45 DN 300	1,00	PC	18,00	132,5610	132,56	0,00	0,00
**	0311210031	JOELHO 90 ESGOTO DN 40	1,00	PC	18,00	0,7062	0,71	0,00	0,00
**	0311210032	JOELHO 90 ESGOTO DN 50	1,00	PC	18,00	1,4630	1,46	0,00	0,00
**	0311210033	JOELHO 90 ESGOTO DN 75	1,00	PC	18,00	3,4760	3,48	0,00	0,00
**	0311210034	JOELHO 90 ESGOTO DN 100	1,00	PC	18,00	4,4330	4,43	0,00	0,00
**	0311210035	JOELHO 90 ESGOTO DN 150	1,00	PC	18,00	29,4525	29,45	0,00	0,00
**	0309930008	JOELHO 90 ESGOTO DN 200	1,00	PC	18,00	92,7135	92,71	0,00	0,00
**	0309930027	JOELHO ESGOTO 90 DN 250	1,00	PC	18,00	120,1365	120,14	0,00	0,00
**	0309930044	JOELHO ESGOTO 90 DN 300	1,00	PC	18,00	190,4760	190,48	0,00	0,00
**	0311210036	JOELHO 90 ESGOTO DN 40 COM ANEL	1,00	PC	18,00	2,9447	2,94	0,00	0,00
**	0311210037	JOELHO 90 ESG C/VISITA DN100X50	1,00	PC	18,00	13,3100	13,31	0,00	0,00
**	0311210041	JUNCAO ESGOTO DN 40	1,00	PC	18,00	2,4255	2,43	0,00	0,00
**	0311210042	JUNCAO ESGOTO DN 50	1,00	PC	18,00	5,3460	5,35	0,00	0,00
**	0311210043	JUNCAO ESGOTO DN 75	1,00	PC	18,00	9,5040	9,50	0,00	0,00
**	0311210044	JUNCAO ESGOTO DN 100	1,00	PC	18,00	15,8950	15,90	0,00	0,00
**	0311210045	JUNCAO ESGOTO DN 150	1,00	PC	18,00	52,3710	52,37	0,00	0,00
**	* 0309930049	JUNCAO ESGOTO DN 200X200	1,00	PC	18,00	111,7710	111,77	0,00	0,00
**	0309930035	JUNCAO ESGOTO DN 250X250	1,00	PC	18,00	188,1000	188,10	0,00	0,00
**	* 0309930036	JUNCAO ESGOTO DN 300X300	1,00	PC	18,00	282,1500	282,15	0,00	0,00
**	0311210214	JUNCAO REDUCAO ESGOTO 75X50	1,00	PC	18,00	8,9595	8,96	0,00	0,00
**	0311210211	JUNCAO REDUCAO ESGOTO 100X50	1,00	PC	18,00	10,4390	10,44	0,00	0,00
**	0311210212	JUNCAO REDUCAO ESGOTO 100X75	1,00	PC	18,00	13,3386	13,34	0,00	0,00
**	0309210074	JUNCAO RED ESGOTO DN 150X75	1,00	PC	18,00	44,5500	44,55	0,00	0,00
**	0311210213	JUNCAO REDUCAO ESGOTO 150X100	1,00	PC	18,00	35,6400	35,64	0,00	0,00
**	* 0309210077	JUNCAO RED ESGOTO DN 200X100	1,00	PC	18,00	94,7430	94,74	0,00	0,00
**	* 0309210076	JUNCAO RED ESGOTO DN 200X150	1,00	PC	18,00	114,3450	114,35	0,00	0,00
**	0309210078	JUNCAO RED ESGOTO DN 250X100	1,00	PC	18,00	94,4460	94,45	0,00	0,00
**	* 0309210079	JUNCAO RED ESGOTO DN 250X150	1,00	PC	18,00	186,7140	186,71	0,00	0,00
**	0309210080	JUNCAO RED ESGOTO DN 250X200	1,00	PC	18,00	187,3080	187,31	0,00	0,00
**	* 0309210092	LUVA CORRER ESGOTO DN 50	1,00	PC	18,00	2,1780	2,18	0,00	0,00

COMPRE COM CARTÃO  **BNDES**

SAC 0300 115 1500 - www.corrplastik.com.br

Tubos e Conexões Corr Plastik com **Certificação UL** acreditada pelo **INMETRO**.



F-7.112 Rev. 05 15:34:16

Unidade I - PVC

Avenida Joaquim Monteiro, 571

CEP: 13318-000

Jacaré - Cabreúva/SP

Fone: (11) 4529-1500

Unidade II - PVC/PEAD

Rodovia Divaldo Suruagy, s/n Km 12 Via 08 Lote 510

CEP: 57160-000

Distrito Industrial - Marechal Deodoro/AL

Fone: (82) 3036-7200

Unidade III - PEAD

Alameda Anibal Geraldo, 147

CEP: 13318-000

Jacaré - Cabreúva/SP

Fone: (11) 4529-1500

CORR PLASTIK

TUBOS E CONEXÕES

**	0309210093	LUVA CORRER ESGOTO DN 75	1,00	PC	18,00	3,8115	3,81	0,00	0,00
**	0309930061	LUVA CORRER ESGOTO DN 100	1,00	PC	18,00	6,9300	6,93	0,00	0,00
**	0309930062	LUVA CORRER ESGOTO DN 150	1,00	PC	18,00	18,3150	18,32	0,00	0,00
**	0311210061	LUVA SIMPLES ESGOTO DN 40	1,00	PC	18,00	0,7425	0,74	0,00	0,00
**	0311210062	LUVA SIMPLES ESGOTO DN 50	1,00	PC	18,00	1,6830	1,68	0,00	0,00
**	0311210063	LUVA SIMPLES ESGOTO DN 75	1,00	PC	18,00	3,3363	3,34	0,00	0,00
**	0311210064	LUVA SIMPLES ESGOTO DN 100	1,00	PC	18,00	4,3340	4,33	0,00	0,00
**	0311210065	LUVA SIMPLES ESGOTO DN 150	1,00	PC	18,00	17,5670	17,57	0,00	0,00
**	0309210116	LUVA SIMPLES ESGOTO DN 200	1,00	PC	18,00	30,1455	30,15	0,00	0,00
**	0309210117	LUVA SIMPLES ESGOTO DN 250	1,00	PC	18,00	45,7380	45,74	0,00	0,00
**	0309210118	LUVA SIMPLES ESGOTO DN 300	1,00	PC	18,00	101,0295	101,03	0,00	0,00
**	0311210081	REDUCAO EXC ESGOTO 75X50	1,00	PC	18,00	4,0810	4,08	0,00	0,00
**	0311210082	REDUCAO EXC ESGOTO 100X50	1,00	PC	18,00	4,7190	4,72	0,00	0,00
**	0311210083	REDUCAO EXC ESGOTO 100X75	1,00	PC	18,00	5,1040	5,10	0,00	0,00
**	0311210084	REDUCAO EXC ESGOTO 150X100	1,00	PC	18,00	15,3670	15,37	0,00	0,00
**	0309930066	REDUCAO EXC. ESG. DN 200X150	1,00	PC	18,00	53,9055	53,91	0,00	0,00
**	*0309930067	REDUCAO EXC. ESG. DN 250X200	1,00	PC	18,00	93,9015	93,90	0,00	0,00
**	*0309930052	REDUCAO EXC. ESG. DN 300X200	1,00	PC	18,00	138,6000	138,60	0,00	0,00
**	*0309930068	REDUCAO EXC. ESG. DN 300X250	1,00	PC	18,00	99,4950	99,50	0,00	0,00
**	0311210121	TE ESGOTO DN 40	1,00	PC	18,00	1,8942	1,89	0,00	0,00
**	0311210122	TE ESGOTO DN 50	1,00	PC	18,00	4,2394	4,24	0,00	0,00
**	0311210123	TE ESGOTO DN 75	1,00	PC	18,00	9,1289	9,13	0,00	0,00
**	0311210124	TE ESGOTO DN 100	1,00	PC	18,00	9,7152	9,72	0,00	0,00
**	0311210125	TE ESGOTO DN 150	1,00	PC	18,00	40,3326	40,33	0,00	0,00
**	0309930022	TE ESGOTO DN 200X200	1,00	PC	18,00	108,9000	108,90	0,00	0,00
**	0309930026	TE ESGOTO DN 250X250	1,00	PC	18,00	232,6500	232,65	0,00	0,00
**	0309930023	TE ESGOTO DN 300X300	1,00	PC	18,00	242,6985	242,70	0,00	0,00
**	0311210131	TE REDUCAO ESGOTO 75X50	1,00	PC	18,00	8,6900	8,69	0,00	0,00
**	0311210132	TE REDUCAO ESGOTO 100X50	1,00	PC	18,00	9,2290	9,23	0,00	0,00
**	0311210133	TE REDUCAO ESGOTO 100X75	1,00	PC	18,00	10,8163	10,82	0,00	0,00
**	0311210134	TE REDUCAO ESGOTO 150X100	1,00	PC	18,00	27,9400	27,94	0,00	0,00
**	0309210156	TE REDUCAO ESGOTO DN 200X100	1,00	PC	18,00	68,8050	68,81	0,00	0,00
**	0309210157	TE REDUCAO ESGOTO DN 200X150	1,00	PC	18,00	92,3175	92,32	0,00	0,00
**	0309210158	TE REDUCAO ESGOTO DN 250X100	1,00	PC	18,00	120,6810	120,68	0,00	0,00
**	*0309210159	TE REDUCAO ESGOTO DN 250X150	1,00	PC	18,00	99,4950	99,50	0,00	0,00
**	0309210160	TE REDUCAO ESGOTO DN 250X200	1,00	PC	18,00	134,0955	134,10	0,00	0,00
**	0309210161	TE REDUCAO ESGOTO DN 300X100	1,00	PC	18,00	123,2550	123,26	0,00	0,00

COMPRE COM CARTÃO  **BNDES**

SAC 0300 115 1500 - www.corrplastik.com.br

Tubos e Conexões Corr Plastik com **Certificação UL** acreditada pelo **INMETRO**.



F-7.112 Rev. 05 15:34:16

Unidade I - PVC

Avenida Joaquim Monteiro, 571

CEP: 13318-000

Jacaré - Cabreúva/SP

Fone: (11) 4529-1500

Unidade II - PVC/PEAD

Rodovia Divaldo Suruagy, s/n Km 12 Via 08 Lote 510

CEP: 57160-000

Distrito Industrial - Marechal Deodoro/AL

Fone: (82) 3036-7200

Unidade III - PEAD

Alameda Anibal Geraldo, 147

CEP: 13318-000

Jacaré - Cabreúva/SP

Fone: (11) 4529-1500

CORR PLASTIK

TUBOS E CONEXÕES

**	0309210162	TE REDUCAO ESGOTO DN 300X150	1,00	PC	18,00	145,3815	145,38	0,00	0,00
**	0309210164	TE REDUCAO ESGOTO DN 300X250	1,00	PC	18,00	158,8950	158,90	0,00	0,00
**	* 0311210111	TAMPAO P/ TIL LIG PREDIAL INJ DN 10	1,00	PC	18,00	5,6100	5,61	0,00	0,00
**	0311220004	TE ESGOTO SR DN 100	1,00	PC	18,00	22,3245	22,32	0,00	0,00
**	* 0311220031	TIL LIGACAO PREDIAL SR DN 100	1,00	PC	18,00	50,5450	50,55	0,00	0,00
**	0311220014	JOELHO 45 ESGOTO SR DN 100	1,00	PC	18,00	9,9000	9,90	0,00	0,00
**	0311220024	JOELHO 90 ESGOTO SR DN 100	1,00	PC	18,00	14,4540	14,45	0,00	0,00
**	* 0311210171	GRELHA PVC QUADR 100	1,00	PC	18,00	2,2770	2,28	0,00	0,00
**	* 0311210172	GRELHA PVC QUADR 150	1,00	PC	18,00	3,3660	3,37	0,00	0,00
**	0311210181	PORTA GRELHA PVC Q100	1,00	PC	18,00	2,5245	2,52	0,00	0,00
**	* 0311210182	PORTA GRELHA PVC Q150	1,00	PC	18,00	4,5045	4,50	0,00	0,00
**	0311210174	GRELHA PVC REDONDA 100	1,00	PC	18,00	1,4850	1,49	0,00	0,00
**	0311210173	GRELHA PVC REDONDA 150	1,00	PC	18,00	3,3660	3,37	0,00	0,00
**	* 0311210184	PORTA GRELHA PVC R100	1,00	PC	18,00	2,5245	2,52	0,00	0,00
**	0311210183	PORTA GRELHA PVC R150	1,00	PC	18,00	4,5045	4,50	0,00	0,00
**	0311210191	CORPO CX SIFONADA 100X100X50	1,00	PC	18,00	10,8900	10,89	0,00	0,00
**	0311210193	CORPO CX SIFONADA 150X150X50	1,00	PC	18,00	20,5425	20,54	0,00	0,00
**	0311210161	CAIXA SIFONADA PVC Q100X100X50	1,00	PC	18,00	14,0800	14,08	0,00	0,00
**	0311210162	CAIXA SIFONADA PVC R100X100X50	1,00	PC	18,00	12,8700	12,87	0,00	0,00
**	0311210164	CAIXA SIFONADA PVC R150X150X50	1,00	PC	18,00	22,1100	22,11	0,00	0,00
**	0311210163	CAIXA SIFONADA PVC Q150X150X50	1,00	PC	18,00	23,8326	23,83	0,00	0,00
**	0311210166	CAIXA SIFONADA CROM R150X150X50	1,00	PC	18,00	32,0100	32,01	0,00	0,00
**	0311210165	CAIXA SIFONADA CROM R100X100X50	1,00	PC	18,00	17,0500	17,05	0,00	0,00
**	0304000001	ELETR. FLEX DN20 50M CORR	1,00	BN	18,00	56,7700	56,77	0,00	0,00
**	0304000013	ELETR. FLEX DN25 50M CORR	1,00	BN	18,00	83,7200	83,72	0,00	0,00
**	0304000041	ELETR. FLEX DN32 25M CORR	1,00	BN	18,00	65,5600	65,56	0,00	0,00
**	0304000002	ELETR. FLEX DN20 50M CORR REF	1,00	BN	18,00	109,0000	109,00	0,00	0,00
**	0304000014	ELETR. FLEX DN25 50M CORR REF	1,00	BN	18,00	125,5000	125,50	0,00	0,00
**	* 0304000042	ELETR. FLEX DN32 25M CORR REF	1,00	BN	18,00	92,0000	92,00	0,00	0,00
**	0311000001	CAIXA LUZ FLEX 4X2 CORR	1,00	PC	18,00	1,9470	1,95	0,00	0,00
**	0311000002	CAIXA LUZ FLEX QUADRADA 4X4 CORR	1,00	PC	18,00	2,6400	2,64	0,00	0,00
**	0311000003	CAIXA LUZ FLEX OCTOGONAL 4X4 CORR	1,00	PC	18,00	3,2670	3,27	0,00	0,00
**	0311000031	PROLONGADOR CX LUZ FLEX OCTOG CORR	1,00	PC	18,00	2,5245	2,52	0,00	0,00
**	0311000011	LUVA PRESSAO FLEX DN20 CORR	1,00	PC	18,00	0,2420	0,24	0,00	0,00
**	0311000012	LUVA PRESSAO FLEX DN25 CORR	1,00	PC	18,00	0,4455	0,45	0,00	0,00
**	0311000013	LUVA PRESSAO FLEX DN32 CORR	1,00	PC	18,00	0,6930	0,69	0,00	0,00
**	0311000021	LUVA PRESSAO FLEX DN20 CORR REF	1,00	PC	18,00	0,2475	0,25	0,00	0,00

COMPRE COM CARTÃO  **BNDES**

SAC 0300 115 1500 - www.corrplastik.com.br

Tubos e Conexões Corr Plastik com **Certificação UL** acreditada pelo **INMETRO**.



F-7.112 Rev. 05 15:34:16

Unidade I - PVC

Avenida Joaquim Monteiro, 571

CEP: 13318-000

Jacaré - Cabreúva/SP

Fone: (11) 4529-1500

Unidade II - PVC/PEAD

Rodovia Divaldo Suruagy, s/n Km 12 Via 08 Lote 510

CEP: 57160-000

Distrito Industrial - Marechal Deodoro/AL

Fone: (82) 3036-7200

Unidade III - PEAD

Alameda Anibal Geraldo, 147

CEP: 13318-000

Jacaré - Cabreúva/SP

Fone: (11) 4529-1500

CORR PLASTIK

TUBOS E CONEXÕES

**	0311000022	LUVA PRESSAO FLEX DN25 CORR REF	1,00	PC	18,00	0,4510	0,45	0,00	0,00
**	0311000023	LUVA PRESSAO FLEX DN32 CORR REF	1,00	PC	18,00	0,7150	0,72	0,00	0,00
**	0571000093	ANEL BORR. ESGOTO 40MM	1,00	UN	18,00	0,6600	0,66	0,00	0,00
**	0571000043	ANEL BORR. ESGOTO 50	1,00	UN	18,00	0,7700	0,77	0,00	0,00
**	0571000044	ANEL BORR. ESGOTO 75	1,00	UN	18,00	0,8800	0,88	0,00	0,00
**	0571000045	ANEL BORR. ESGOTO 100	1,00	UN	18,00	0,9900	0,99	0,00	0,00
**	0571000046	ANEL BORR. ESGOTO 150	1,00	UN	18,00	2,9700	2,97	0,00	0,00
**	0571000048	ANEL BORR. ESGOTO 200	1,00	UN	18,00	3,8500	3,85	0,00	0,00
**	0410000009	ADESIVO PLASTICO 17G	1,00	UN	18,00	1,8700	1,87	0,00	0,00
**	0410000010	ADESIVO PLASTICO 75G	1,00	UN	18,00	4,1800	4,18	0,00	0,00
**	0410000011	ADESIVO PLAST CORR 175G C/ PINCEL	1,00	UN	18,00	9,2400	9,24	0,00	0,00
**	0410000012	ADESIVO PLAST CORRPLASTIK 850G	1,00	UN	18,00	31,7900	31,79	0,00	0,00
**	0410000014	SOLUCAO LIMPADORA 1000ML	1,00	UN	18,00	44,7260	44,73	0,00	0,00
**	0310200081	REGISTRO ESFERA SOLDA 20	1,00	UN	18,00	3,7950	3,80	0,00	0,00
**	0310200082	REGISTRO ESFERA SOLDA 25	1,00	UN	18,00	5,2800	5,28	0,00	0,00
**	0310200083	REGISTRO ESFERA SOLDA 32	1,00	UN	18,00	9,4842	9,48	0,00	0,00
**	*0310200084	REGISTRO ESFERA SOLDA 40	1,00	UN	18,00	11,4840	11,48	0,00	0,00
**	*0310200085	REGISTRO ESFERA SOLDA 50	1,00	UN	18,00	13,2000	13,20	0,00	0,00
**	*0310200086	REGISTRO ESFERA SOLDA 60	1,00	UN	18,00	29,0840	29,08	0,00	0,00
**	0310200141	ENGATE FLEXIVEL 1/2X30CM	1,00	PC	18,00	2,0900	2,09	0,00	0,00
**	0310200144	ENGATE FLEXIVEL 1/2X40CM	1,00	PC	18,00	3,1900	3,19	0,00	0,00
**	0310200142	ENGATE FLEXIVEL 1/2X50CM	1,00	PC	18,00	3,7950	3,80	0,00	0,00
**	0310200143	ENGATE FLEXIVEL 1/2X60CM	1,00	PC	18,00	4,5320	4,53	0,00	0,00
**	0410000008	PASTA LUBRIFICANTE 1KG	1,00	UN	18,00	15,2900	15,29	0,00	0,00

Valor Total das Mercadorias: 8.549,94

Valor Total do IPI: 0,00

Valor Total: 8.549,94 (OITO MIL, QUINHENTOS E QUARENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)

Condições de Fornecimento:

CIF: CABREUVA / SP

Obs:

*** PARA ESTADOS QUE EXIJAM O DIFERENCIAL DE ALÍQUOTA NA DIVISA DO ESTADO É DE RESPONSABILIDADE DO CLIENTE.

*** PARA TUBOS COM DIÂMETROS IGUAIS OU SUPERIORES A 300mm, CLIENTE DEVERÁ DISPONIBILIZAR MAQUINÁRIO PARA REALIZAR A DESCARGA.

* ESTADOS QUE EXIJAM O DIFERENCIAL DE ALÍQUOTA NA DIVISA DO ESTADO É DE RESPONSABILIDADE DO CLIENTE

COMPRE COM CARTÃO BNDDES

SAC 0300 115 1500 - www.corrplastik.com.br

Tubos e Conexões Corr Plastik com **Certificação UL** acreditada pelo **INMETRO**.



F-7.112 Rev. 05 15:34:16

Unidade I - PVC

Avenida Joaquim Monteiro, 571

CEP: 13318-000

Jacaré - Cabreúva/SP

Fone: (11) 4529-1500

Unidade II - PVC/PEAD

Rodovia Divaldo Suruagy, s/n Km 12 Via 08 Lote 510

CEP: 57160-000

Distrito Industrial - Marechal Deodoro/AL

Fone: (82) 3036-7200

Unidade III - PEAD

Alameda Anibal Geraldo, 147

CEP: 13318-000

Jacaré - Cabreúva/SP

Fone: (11) 4529-1500

* PARA TUBOS DEFOFOS E PRESSURIZADOS COM DIÂMETROS IGUAIS OU SUPERIORES A 300MM, CLIENTE DEVERÁ DISPONIBILIZAR MAQUINÁRIO PARA REALIZAR A DESCARGA.

*PREÇOS VALIDOS SOMENTE PARA FECHAMENTO DO MIX

*PEDIDO MINIMO R\$ 1500,00

Condição de Pagamento:

O pagamento da presente proposta será 30/60/90 DDL

Preços:

Preços FIRMES e IRREAJUSTÁVEIS desde que não ocorra qualquer fato superveniente que acarrete desequilíbrio econômico-financeiro do contrato.

Prazo de Entrega:

O prazo de entrega dos materiais será de 0 dias após liberação do pedido por nossa empresa.

Validade da Proposta:

O prazo de validade da presente proposta será até 16/05/2025.

Garantia dos Materiais:

Garantimos nossos produtos de marca CORR PLASTIK contra quaisquer defeitos de fabricação, pelo prazo de 12 meses após instalação dos materiais ou 24 meses após a data da entrega, prevalecendo a data que primeiro ocorrer. Esta garantia não se aplica no caso de não serem seguidas as instruções de estocagem, carga, descarga, instalação do material recebido, bem como, operação e manutenção estabelecidas nas Normas Técnicas Brasileiras ou recomendações fornecidas pelo fabricante. Da mesma forma, não se aplica nos casos de desgastes decorrentes do uso.

Descontos Promocionais:

Os preços de nossa proposta contém descontos promocionais variados.

Faturamento Mínimo para Empresas Privadas:

O valor mínimo de faturamento é de R\$ 0,00.

Solicitamos considerarem esse valor para efeito de emissão de seus pedidos de compra.

Declaração de Aceitação da Proposta

A confirmação de pedido derivada da presente proposta significará a aceitação das condições estabelecidas na mesma.

Aceitação dos Pedidos por Parte da Corr Plastik

A presente proposta fica sujeita à aceitação da CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA, após aprovação de cadastro e análise de crédito.

Relação de documentos necessários para aprovação do cadastro:

- * Contrato Social;
- * Última alteração contratual;
- * Cartão do C.N.P.J.;
- * Dados cadastrais para faturamento, entrega e cobrança;
- * Relação de Fornecedores com telefone e contato; e
- * Referências Bancárias.

COMPRE COM CARTÃO  BNPDES

SAC 0300 115 1500 - www.corrplastik.com.br

Tubos e Conexões Corr Plastik com **Certificação UL** acreditada pelo **INMETRO**.



F-7.112 Rev. 05 15:34:16

Unidade I - PVC

Avenida Joaquim Monteiro, 571

CEP: 13318-000

Jacaré - Cabreúva/SP

Fone: (11) 4529-1500

Unidade II - PVC/PEAD

Rodovia Divaldo Suruagy, s/n Km 12 Via 08 Lote 510

CEP: 57160-000

Distrito Industrial - Marechal Deodoro/AL

Fone: (82) 3036-7200

Unidade III - PEAD

Alameda Anibal Geraldo, 147

CEP: 13318-000

Jacaré - Cabreúva/SP

Fone: (11) 4529-1500

Garantia de Qualidade:

A CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA possui certificação ISO 9001:2000 para seu sistema de qualidade para fabricação de tubos e conexões de PVC e PE, e participa dos Programas de Garantia de Qualidade de Tubulações de PVC para Infra-Estrutura (PGQ1-IE) e da Garantia de qualidade de Tubos e Conexões de PVC para Instalações Prediais (PGQ1-P). Certifique-se entrando no site: www.cidades.gov.br/pbqp-h

Dados Bancários:

CORR PLASTIK INDUSTRIAL LTDA
CNPJ nº 67.731.091/0001-06
Banco do Brasil
Ag.: 3081-3
C/C: 4651-5

Atenciosamente,

De Acordo,

Maria Gabriela Spina

Comercial Predial - Fone: (11) 4529-1550
maria.spina@corr.com.br

Carimbo, Data e Assinatura

Nota: Nos Estados onde se aplica a Substituição Tributária (ST), o valor do acréscimo será cobrado do adquirente.
A CORR PLASTIK se reserva no direito de atender este pedido por qualquer uma de suas unidades fabris.

COMPRE COM CARTÃO  BNDDES

SAC 0300 115 1500 - www.corrplastik.com.br

Tubos e Conexões Corr Plastik com **Certificação UL** acreditada pelo INMETRO.



F-7.112 Rev. 05 15:34:16

Unidade I - PVC

Avenida Joaquim Monteiro, 571
CEP: 13318-000
Jacaré - Cabreúva/SP
Fone: (11) 4529-1500

Unidade II - PVC/PEAD

Rodovia Divaldo Suruagy, s/n Km 12 Via 08 Lote 510
CEP: 57160-000
Distrito Industrial - Marechal Deodoro/AL
Fone: (82) 3036-7200

Unidade III - PEAD

Alameda Anibal Geraldo, 147
CEP: 13318-000
Jacaré - Cabreúva/SP
Fone: (11) 4529-1500